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C O N T E N T S A N D T I M E T A B L E

VIEWING
Wednesday 28 March to Thursday 5 April (All Lots); 

Friday, 6 April (Lots 1-337 only)
Viewing is strictly by appointment only. Appointments MUST be made by telephoning
020 7016 1700 or by email to viewing@dnw.co.uk. Please note that if you do not make a

prior appointment during these periods, viewing will NOT be possible. 
Saturday and Sunday, 7 and 8 April (Lots 338-705 only)

Public viewing at the World Paper Money Fair, Valkenburg, Holland
Monday, 9 April

Public viewing day. No appointment necessary, but early arrival is advised.
THE AUCTION

Session 1: Tuesday, 10 April, 11.00
British Paper Money from various properties....................................................................................1-148
Scottish Paper Money from various properties ..............................................................................149-197
The Collection of Irish Ten-Shilling Notes, 1928-68, formed by the late Anthony Lenny (Pt II) 198-283
Irish Paper Money from various properties ..................................................................................284-337

10-minute intermission prior to Session 2
A Good Group of Specimen Banknotes (Part VIII).......................................................................338-402
Banknotes of Iran, the Property of a Gentleman...........................................................................403-452
Banknotes of South Africa, the Property of a Gentleman (Part III)..............................................453-476
World Paper Money from various properties.................................................................................477-716

S A L E R O O M N O T I C E S
Should the description of a lot need to be amended after the publication of this catalogue, the
amended description will appear automatically on the DNW website, www.dnw.co.uk. All such
amendments are incorporated in the list of saleroom notices pertaining to this auction which are also
posted on the DNW website. Prospective bidders are strongly urged to consult this facility
before sending bids or bidding online.

B U Y E R S ’  P R E M I U M
Please note that the buyers’ premium in this sale is 20%.

C A T A L O G U E I L L U S T R A T I O N S A N D T H E I N T E R N E T
Prospective bidders are reminded that the DNW website features enhanced high-
resolution enlarged colour illustrations of every lot in this auction.

B I D D I N G I N DNW  A U C T I O N S
Apart from welcoming your participation online, we are pleased to accept bids for items in this
auction by several other methods. Written commission bids, using the form in the rear of this
catalogue, should be mailed to us so that we receive them the day before the auction. Bids can also be
faxed to +44 (20) 7016 1799 up to 10.00 on 10 April. If you are an established DNW client you may
bid by email to auctions@dnw.co.uk (we strongly advise that you request email
confirmation that your bids have been received before the start of the auction); or you
may telephone your bids to us up to 10.00 on 10 April.

P R I C E S R E A L I S E D
The hammer prices bid at DNW auctions are posted at www.dnw.co.uk in real time. A full list of
prices realised for this auction appears on our website after 18.00 on auction day and a resumé of the
auction is posted on the website after the auction has concluded. Separate printed price lists are not
issued.



Important Notice
Advance Bidding Facility

www.dnw.co.uk

We advise all clients to take advantage of our easy-to-use advance bidding

facility, which provides you with total control over your bids right up to

the point that a lot is offered for sale.

Bids made online cannot be seen by others and do not go live until the

actual moment that the lot in question is being offered for sale. All bids

can be easily altered or cancelled by the bidder prior to this point. An

automated email will be sent confirming all bids and alterations.

Please use our website www.dnw.co.uk to register prior to bidding online.

There is no additional charge for online bidding.

It is recommended that all bidders execute their own bids, either prior to

the auction by using this facility or live as the auction is taking place.

We strongly recommend that those following the auction online register to

bid at least 10 minutes prior to the start of each session.

Whilst we are still happy to execute all bids submitted in writing or by

phone, fax or any other method, it should be noted that all bids left with us

will be entered at our offices using the same bidding facility to which all

clients now have access. There is, therefore, no better way of ensuring the

accuracy of your advance bids than to place them yourself online.

For any support queries please contact: Ian Anderson
ian@dnw.co.uk

(+44) 20 7016 1751



I M P O R T A N T I N F O R M A T I O N F O R A L L B U Y E R S

All lots in DNW auctions are nominally reserved at the bid step which reflects 80% of the lower
estimate figure, unless otherwise instructed by the vendor.

B I D D I N G I N C R E M E N T S A T DNW  A U C T I O N S

Please ensure your bids comply with the steps outlined below:-
Up to £100 by £5 £2,000 to £5,000 by £200
£100 to £200 by £10 £5,000-10,000 by £500
£200 to £500 by £20 £10,000 to £20,000 by £1,000
£500 to £1,000 by £50 £20,000 to £50,000 by £2,000
£1,000 to £2,000 by £100 £50,000 to £100,000 by £5,000

Over £100,000 by £10,000
Advanced bids of unusual amounts will be rounded down to the bid step below 

and will not take precedence over a similar bid unless received first. 

P R O V I S I O N A L C A L E N D A R 2 0 1 8

Tuesday 27 March, 14.00
Jewellery, Watches and Objects of Vertu  

Tuesday 10 April, 11.00
Paper Money  

Wednesday 25 April, 13.00
The North Yorkshire Moors Collection of British Coins formed by Marvin Lessen (Part I)  

Wednesday and Thursday, 9-10 May
Orders, Decorations, Medals and Militaria  

Deadline for receipt of material Wednesday 28 March

Wednesday and Thursday, 13-14 June
Coins, Tokens and Historical Medals  

Deadline for receipt of material Wednesday 2 May

Tuesday 26 June
Jewellery, Watches and Objects of Vertu  

Deadline for receipt of material Tuesday 15 May

Wednesday and Thursday, 18 and 19 July
Orders, Decorations, Medals and Militaria  

Deadline for receipt of material Wednesday 6 June

Tuesday 4 September
Jewellery, Watches and Objects of Vertu  

Deadline for receipt of material Tuesday 24 July

Wednesday and Thursday, 19-20 September
Coins, Tokens and Historical Medals  

Deadline for receipt of material Wednesday 8 August

All dates are provisional.   Please see www.dnw.co.uk for latest updates.



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Treasury

J. Bradbury, One Pound, August 1914, Q/1 00421 (Dugg. T3-2). About extremely fine £400-5001

J. Bradbury, Ten Shillings, August 1914, A/10 357939 (Dugg. T9). Very fine £150-2002

J. Bradbury, One Pound, 1914-16, G1/69 40989 (Dugg. T11-1). Good very fine £150-2003

J. Bradbury, One Pound, 1917-19, E/28 prefix (Dugg. T16); BANK OF ENGLAND, D.H.F. Somerset, Ten
Pounds, 1980-4, U46 372243, missing last digit on top serial number (Dugg. B346) [2]. First fine, second good very
fine £60-80

4

J. Bradbury, Ten Shillings, 1918-19, B/89 741350 (Dugg. T20). Good very fine to extremely fine £200-2605

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

N.F. Warren Fisher, One Pound (2), both 1919-23, K/97 518702, Z/76 483880 (Dugg. T24) [2]. First lightly
pressed, otherwise very fine, second better £100-150

6

N.F. Warren Fisher, Ten Shillings, 1919-23, G/18 394604 (Dugg. T26). Very fine £100-1507

N.F. Warren Fisher, Ten Shillings, U/6 598169, One Pound, U1/90 631059, both 1927-8 (Dugg. T33-4) [2]. First
good very fine, second better £150-200

8

Bank of England

H. Hase, One Pound, 4 April 1821, no. 53534 (Dugg. B201b). Toned and with ink corrosion at top left and though
signature, otherwise good fine £600-800

9

H. Hase, Two Pounds, 15 October 1811, no. 14239 (Dugg. B.201e). Damage along lower edge and a small hole at
centre, otherwise intact, very good, scarce £800-1,000

10

H. Hase, Five Pounds, 11 October 1828, contemporary forgery, stamped FORGED (Dugg. B201g). Repaired split down
right edge, a piece missing bottom left, paper limp but intact, otherwise good to very good £240-300

11

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

J.G. Nairne, Five Pounds, 29 November 1913, 27/B 83169 (Dugg. B208b). Lightly pressed, otherwise very fine
£400-500

12

J.G. Nairne, Five Pounds, 9 March 1915, Leeds, 86/T 75179 (Dugg. B208bd). Lightly pressed and a trace of
number at top right, otherwise about extremely fine, scarce £800-1,000

13

E.M. Harvey, Five Pounds, 4 February 1921, Newcastle-upon-Tyne, U/22 24627 (Dugg. B209ag). Foxing at top, a
couple of stamps and a notation on the back, otherwise good fine to very fine, scarce £600-800

14

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

E.M. Harvey, Five Pounds, 16 September 1922, 109/D 18688 (Dugg. B209a). A couple of spots on top edge, a
stamp at upper right and has been lightly pressed, otherwise very fine £200-260

15

E.M. Harvey, Five Pounds, 16 November 1922, 137/D 70928 (Dugg. B209a). Two pinholes at top left, otherwise
good extremely fine £300-400

16

E.M. Harvey, Fifty Pounds, 19 July 1922, 23/N 11926 (Dugg. B209d). Some tiny holes on creases, otherwise good
fine £800-1,000

17

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

C.P. Mahon, Five Pounds, 23 April 1928, Manchester, 372/U 90350 (Dugg. B215f). Light foxing at top and has
been lightly pressed, otherwise good fine £300-400

18

C.P. Mahon, Ten Pounds, 24 December 1926, 105/V 60402 (Dugg. B216a). Lightly pressed, otherwise very fine to
good very fine £600-800

19

B.G. Catterns, Five Pounds, 22 August 1930, Newcastle-upon-Tyne, 452/U 15600 (Dugg. B228g). Stamp and small
number on back, otherwise very fine, scarce £1,200-1,500

20

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

B.G. Catterns, Five Pounds, 23 March 1933, 269/J 76383 (Dugg. B228). Good fine £150-20021

B.G. Catterns, Fifty Pounds, 15 July 1931, 45/N 69199 (Dugg. B231). Light toning across top and has been lightly
pressed, otherwise good very fine £1,000-1,200

22

K.O. Peppiatt, One Pound, 1934-40, L13A prefix; One Pound (42), all 1948-9, mixed prefixes, some consecutive
runs (Dugg. B239, 258, 260) [43]. Varied state £100-150

23

K.O. Peppiatt, One Pound (16), all 1940-8, X11H, X35H, X39H, X42H, X45H 501109-11 consecutive, X46H, X47H,
X50H (2), X59H, X64H, X73H, X80H and X82H prefixes (Dugg. B249) [16]. Mostly good very fine  £150-200

24

K.O. Peppiatt, One Pound (60), all 1940-8, mixed prefixes (Dugg. B249) [60]. Mostly very fine, some better
£100-150

25

K.O. Peppiatt, One Pound (71), all 1940-8, mixed prefixes, including some consecutive runs (Dugg. B249) [71].
Good very fine or better £240-300

26

K.O. Peppiatt, Ten Shillings (17), all 1940-8, H53D 059224-40 consecutive (Dugg. B251) [17]. Paper clip indent at
top left has left rust residue on backs of a few notes, otherwise good extremely fine £240-300

27

K.O. Peppiatt, Five Pounds, 27 March 1947, L76 069617 (Dugg. B264). Good very fine to extremely fine  £80-10028

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

P.S. Beale, One Pound (24), all 1949-55, mixed prefixes, some consecutive runs (Dugg. B268) [24]. Mostly good
very fine, some better £100-150

29

P.S. Beale, Five Pounds, 30 June 1952, Y20 052942 (Dugg. B270). Good extremely fine to about uncirculated
£80-100

30

L.K. O’Brien, Five Pounds, 4 February 1956, C03A 000060 (Dugg. B276). Good very fine to extremely fine
£150-200

31

L.K. O’Brien, Five Pounds (2), both 1957-61, A33 and A54 prefixes; J.Q. Hollom, Five Pounds (4), all 1963-6, J58
(2), N18 and N46 prefixes; J.B. Page, Five Pounds (3), all 1971, 77D 734768-70 consecutive (Dugg. B277, 297, 324)
[9]. First two good very fine, others extremely fine or better £100-150

32

J.Q. Hollom, One Pound, 1963-6, A99X 888888 (Dugg. B288). Faint toning on left edge, otherwise about
uncirculated to uncirculated £150-200

33

J.Q. Hollom, One Pound, 1963-66, D63W 444444 (Dugg. B288). Toning on left side, otherwise about uncirculated
£100-150

34

J.Q. Hollom, Ten Pounds (3), all 1963-6, A01 122594, A07 and A17 prefixes; J.S. Fforde, Ten Pounds (3), all 1966
-70, A82 154838-40 consecutive; J.B. Page, Ten Pounds (3), all 1970-5, B33, B40 and C32 prefixes (Dugg. B299,
316, 326) [9]. First good extremely fine to about uncirculated, others good very fine to good extremely fine

£150-200

35

J.S. Fforde, One Pound, 1967-70, R01M 948458 replacement (Dugg. B306). About extremely fine  £150-20036

J.S. Fforde, Ten Shillings (30), all 1966-8, B06N 935621-30 consecutive, 935651-60 consecutive, 936501-10
consecutive (Dugg. B310) [30]. About uncirculated to uncirculated; in original Barclays Bank wrappers  £100-150

37

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

J.B. Page/J.S. Fforde, Five Pounds (2), both 1970, 95D 788807-8, signature sequence pair (Dugg. B314p) [2].
Light toning on left edges, otherwise about uncirculated £500-600

38

J.S. Fforde, Twenty Pounds, 1970, A01 779726 (Dugg. B318). Good very fine £100-15039

J.B. Page, One Pound (4), A01 000464, A01 004146, A04 000060, A01N 000802; D.H. Somerset, One Pound
(2), CN59 0002969-7, Merlyn Lowther, Ten Pounds and Twenty Pounds, both VR10 000057 (Dugg. B337, 340,
341, 386, 390) [8]. Last two about uncirculated, others in varied state £100-150

40

J.B. Page, One Pound (7), 1978-80, A01 (2), J01, 01A, 01H (2) and COIN prefixes; D.H.F. Somerset, One Pound
(6), all 1980-4, AN01, DT01, DX84, DY01 (2) and DY21 prefixes (Dugg. B337, 339, 340, 341) [13]. Mostly about
uncirculated or better  £150-200

41

J.B. Page, One Pound, 1978-80, 27N 999999 (Dugg. B339). Good extremely fine to about uncirculated £100-15042

D.H.F. Somerset, Twenty Pounds (7), all 1984-8, 45A 227466, 227468-71 consecutive, 46A 227146-7 (Dugg. B351)
[7]. Good extremely fine to about uncirculated £300-360

43

D.H.F. Somerset, Twenty Pounds (8), all 1984-8, 46A 227175, 227177-80 consecutive, 227182-4 consecutive
(Dugg. B351) [8]. Good extremely fine £300-360

44

C. Salmon, Ten Pounds (3), all 2011-15, LB64 674341-3 consecutive errors, full serial numbers at right, only first
two digits at left (Dugg. B408) [3]. Good extremely fine or better £150-200

45

C. Salmon, Twenty Pounds, 2011-15, JA51 112233 (Dugg. B409). Good very fine to extremely fine £80-10046

Victoria Cleland, Ten Pounds (3), all 2015-17, MB65 178842-4 consecutive errors, full serial numbers at right, only
first two digits at left (Dugg. B411) [3]. About uncirculated to uncirculated £150-200

47

Miscellaneous Ten Shillings (2), One Pound (7), Five Pounds (2), Ten Pounds, 1940-84 (Dugg. B249, 260, 271, 277,
297, 309, 322, 326, 341); Darlington Bank, Five Pounds, 1887, Stamford, Spalding & Boston Banking Co
Ltd, Ten Pounds, 1900, both signatures cut-cancelled (Outing 629r, 2036h); British Armed Forces, notes (18)
(Pick M20d, 22a [2], 23, 26b, 28b, 29 [2], 32b, 47 [2], 48 [3], 49 [2]); modern experimental and promotional notes
(7) [39]. Varied state £100-150

48

Miscellaneous Ten Shillings (9), One Pound (161), Five Pounds (4), Ten Pounds (2), mostly 1960-84, including many
01 prefixes (Dugg. B225, 249, 255, 268, 271, 273, 281 (21), 282 [8], 286, 288 [27], 292 [4], 294, 295, 297, 299, 301
[7], 303, 305 [23], 307 [2], 308, 310 [5], 312, 316, 322 [2], 337 [20], 338 [2], 339 [23], 340 [4], 341 [12]); together
with World notes (26) [202]. Mostly fine, some better; in an album £300-400

49

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

British Military

British Armed Forces, Three Pence, Six Pence, One Shilling , all 1961, second series, De la Rue specimens,
stamped SPECIMEN, small punch-hole at lower right (Pick M16bs, 17bs, 18bs) [3]. Good extremely fine [slabbed PMG
55 About Uncirculated EPQ] £200-260

50

Provincial

BERKSHIRE, Reading, Reading Bank, Five Pounds, 5 January 1882, no. 32518, for Charles Stephens, Frederick
John Blandy and Francis C. Barnett, signature cut-cancelled (Outing 1769d). Pinholes and stamps on back,
otherwise good fine to very fine £150-200

51

BERKSHIRE, Windsor, Windsor & Eton Bank, Five Pounds, 1 October 1813, no. 4351, for Coombs, Brown,
Coombs & Co, signed by Henry Brown (Outing 2376g). Missing part of top left corner and worn edges, otherwise
about fine £150-200

52

BERKSHIRE, Windsor, Windsor & Eton Bank, Ten Pounds, 1 October 1813, no. 5408, for Coombs, Brown,
Coombs & Co, signed by Henry Brown (Outing 2376j). Missing part of top left corner and worn edges, otherwise
good fine £200-260

53

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

DERBYSHIRE, Matlock, Holt House, One Pound, 1 July 1801, no. 243, for Dakeyne, Sons & Co, signed by D.
Dakeyne (Outing 970b). Short tear on left edge, otherwise good fine £150-200

54

DEVON, Ashburton, Ashburton Bank, One Pound, 31 October 1808, no. 196, for R. Abraham, R. Abraham Jnr &
Co, signed by Robert Abraham (Outing 47a). Trimmed and pinholes, otherwise good fine £150-200

55

DEVON, Exeter, Devonshire Bank, Five Pounds, 10 September 1818, no. 799, for Williams, Cann, Searle & Co,
signed by John Cann (Outing 765b). Pinholes and a few spots, otherwise good fine £150-200

56

DEVON, Exeter, Exeter Bank, Ten Pounds, 30 May 1795, payable Twenty Days after Sight, for Sir John Duntze,
Sanders, Hamilton & Co, signed by D. Hamilton (Outing 785). Damage to top edge and a split in right side,
otherwise good fine £100-150

57

DEVON, Kingsbridge, Kingsbridge Bank, Five Pounds, 1 January 1819, no. 796, for Prideaux, Square & Prideaux,
signed by Walter Prideaux Jnr (Outing 1068b). Bankruptcy details on back and has been trimmed, otherwise good
fine £100-150

58

DORSET, Dorchester, Dorchester Bank, One Pound, 18—, unissued, for Robert Pattison (Outing 705b). About
uncirculated £100-150

59

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Co DURHAM, Darlington, Darlington Bank, One Pound, 9 December 1814, N 818, for Mowbray, Hollingsworth,
Wetherell, Shields, Boulton & Co, signed by George Hollingsworth (Outing 630c). A couple of spots, otherwise very
fine to good very fine £100-150

60

Co DURHAM, Darlington, Darlington Bank, One Guinea, 9 May 1815, E 488, for Mowbray, Hollingsworth,
Wetherell, Shields, Boulton & Co, signed by George Hollingsworth (Outing 630b). Good very fine £100-150

61

Co DURHAM, Darlington, Darlington Bank, Five Pounds, 5 December 1814, L 724, for Mowbray, Hollingsworth,
Wetherell, Shields, Boulton & Co, signed by George Hollingsworth (Outing 630d). Very fine to good very fine

£200-260

62

Co DURHAM, Darlington, Darlington Bank, Five Pounds, 3 May 1815, L 278, for Mowbray, Hollingsworth,
Wetherell, Shields, Boulton & Co, signed by George Hollingsworth (Outing 630, unlisted design). Pinholes, otherwise
very fine, scarce £240-300

63

Co DURHAM, Darlington, Darlington Bank, Five Pounds, 18—, G/R 524, unissued, for Jonathan Backhouse & Co
(Outing 629t). About uncirculated £100-150

64

Co DURHAM, Durham, Durham Bank, One Pound, 18—, unissued, for Jonathan Backhouse & Co (Outing 722d).
Good extremely fine to about uncirculated £100-150

65

Co DURHAM, Sunderland, Sunderland Bank, One Pound, 18 July 1825, no. 3789, for Jonathan Backhouse & Co,
signed by John Backhouse (Outing 2106a). Pinholes, otherwise about fine, rare £300-400

66
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ESSEX, Chelmsford, Essex Bank, Five Pounds, 4 July 1881, no. 68658, for Sparrow, Tufnell, Parker, Woodhouse &
Tufnell, signature of Robert Woodhouse crossed through, ‘Cancelled’ on both sides (Outing 484n). Bank stamp on
front, pinholes and a few spots, otherwise very fine or better, scarce £300-400

67

ESSEX, Romford, Five Pounds, 14 February 1806, B91, for Nott & Eddison, signed by John Nott (Outing 1821a).
Trimmed, pinholes and various endorsements, otherwise very good, scarce £200-260

68

ESSEX, Saffron Walden, Saffron Walden Bank, Five Pounds, 18 December 1823, for James Searle, James Searle
Jnr. and S.B. Searle, signed by James Searle Jnr (Outing 1848c). Bankruptcy details on back and some pinholes,
otherwise about very fine, scarce £200-260

69

GLOUCESTERSHIRE, Bristol, Bristol Bullion Bank, One Pound, 10 August 1825, no. 2897, for Browne,
Cavanagh, Browne & Bayly, signed by Henry Browne (Outing 328a). Bankruptcy and dividend stamps on front,
otherwise very fine £100-150
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GLOUCESTERSHIRE, Dursley, Dursley Bank, One Pound, 20 May 1808, no. 634, for John Vizard, George Adey,
Henry Vizard and Stephen Adey, signature cut-cancelled (Outing 724, this partnership not recorded). Good very fine

£150-200

71

GLOUCESTERSHIRE, Gloucester, Gloucester Bank, One Pound, 12 June 1815, no. 578, for Merroll & John
Merroll Stephens, signed by John Stephens (Outing 823a). Bankruptcy details on back, otherwise good fine

£100-150

72

HAMPSHIRE, Ringwood, Ringwood & Hampshire Bank, One Pound, 9 April 1816, no. 7460, for Stephen Tunks,
signed by him (Outing 1788a). Pinholes and worn edges, otherwise fine £100-150

73

HEREFORDSHIRE, Hereford, Hereford Bank, One Pound, 1 November 1823, no. 644, for John Garrett and John
Garrett Jnr., signed by J. Garrett (Outing 936a). Dividend stamps on front, trimmed, pinholes and a short tear in
lower edge, otherwise fine £100-150

74

HERTFORDSHIRE, St Albans, St Albans & Hertfordshire Bank, One Pound, 5 December 1812, no. 10043, for
William Reiss, signed by him (Outing 1856). Missing part of lower left corner, many splits and tears, fragile but
intact, good, rare £200-260

75

KENT, Maidstone, Kentish Bank, Five Pounds, 1 May 1890, no. 17834 for Wigan, Mercers, Tasker & Mercer, two
ink lines through signature of Richard Mercer (Outing 1333). Stamps and endorsements on back, pinholes,
otherwise good fine to about very fine, rare £300-360

76

LEICESTERHIRE, Leicester, Leicester Bank, One Pound, 10 October 1812, no. 2610, for Bellairs, Welsby & Co,
signed by George Bellairs (Outing 1166a). Bankruptcy stamp on back, otherwise good fine £100-150
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LINCOLNSHIRE, Boston, Boston Bank, Ten Pounds, 16 May 1825, no. 4793, for William Ingelow & Son, signed
by William Ingelow, two punch-holes (Outing 227, denomination not recorded). Bankruptcy stamp on back,
otherwise about very fine, scarce  £200-260

78

LINCOLNSHIRE, Lincoln, Lincoln Bank, Five Pounds, 22 April 1814, no. 15300, for Abraham Sheath, Challis
Sheath, John Steel and John Wray, signature cut-cancelled (Outing 1192d). Bankruptcy details on back and
pinholes, otherwise very fine £100-150

79

LINCOLNSHIRE, Stamford, Stamford Bank, Twenty Pounds, 9 September 1812, no. 1102, for A.W. Bellairs &
Son, signed by A.W. Bellairs (Outing 2030d). Bankruptcy details on back, trimmed, split and rejoined at centre,
otherwise very fine £150-200

80

NORFOLK, Norwich, Norwich & Swaffham Bank, One Pound, 1 August 1825, no. 9338, for Thomas Starling Day,
Henry F. Day and William Day, signed by Henry Day (Outing 1609i). Bankruptcy and dividend stamps on front,
pinholes, otherwise very fine or better £100-150

81

NORFOLK, Thetford, Norfolk & Suffolk General Bank, One Pound, 20 August 1818, for Field, Willett & Sons,
signed by E. Willett (Outing 2158a). Trimmed, otherwise good fine £100-150

82

NORTHAMPTONSHIRE, Kettering, Northamptonshire Banking Co Ltd, Five Pounds, 10 May 1889, no. 1051,
signed by A. Kempson, General Manager (Outing 1580f). Pinholes and a couple of stamps on back, otherwise good
very fine, scarce £240-300

83

NORTHAMPTONSHIRE, Oundle, Oundle Commercial Bank, printing plates (2), both 18—, Payment Order for
Messrs John & Thomas Smith; Receipt for John & Thomas Smith and John Ridsdale (cf. Outing 1659) [2]. Very fine

£100-150

84

NORTHUMBERLAND, Newcastle-upon-Tyne, Newcastle Exchange Bank, One Pound, 2 January 1802, no.
9997, for Surtees’s, Burdon & Brandling, signed by John Brandling (Outing 1502g). Pinholes and a short tear in top
edge, otherwise very fine £100-150
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NORTHUMBERLAND, Newcastle-upon-Tyne, Newcastle Exchange Bank, Five Pounds, 2 February 1802,
no .6641, for Surtees’s, Burdon & Brandling, signed by Aubone Surtees (Outing 1502h). A few pinholes, otherwise
very fine to good very fine £150-200

86

NORTHUMBERLAND, Newcastle-upon-Tyne, Scale de Cross Bank, Skit Note, Two Pence, 24 January 1784,
for Sir Duncan Hide, Strap, Last, Awl & Self (Outing 4068). Good fine to very fine; set in glazed frame with local
press notice on back £80-100

87

NOTTINGHAMSHIRE, Newark, Newark Bank, Five Pounds, 22 March 1809, for Pocklington, Dickinson & Co,
signed by W. Dickinson (Outing 1488k). Very fine to good very fine  £150-200

88

OXFORDSHIRE, Chipping Norton, Chipping Norton Bank, One Pound, 26 December 1809, no. 10269, for
William Atkins & Sons, signed by William Atkins (Outing 544a). Trimmed and some edge damage, otherwise very
good £100-150

89

OXFORDSHIRE, Witney, Witney Old Bank, One Pound, 14 December 1811, no. 18969, for Back, Backshell & Ball,
signed by Edward Batt (Outing 2389d). Split and rejoined at centre, toned and some foxing, otherwise good fine to
very fine £200-260

90

SHROPSHIRE, Bridgnorth. Bridgnorth Bank, One Pound, 3 December 1813, no. 2173, for Macmichael, Gitton &
Co, signed by John McMichael (Outing 277a). Bankruptcy details on back and missing top right corner, otherwise
fine £100-150
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SHROPSHIRE, Ludlow, Ludlow Bank, Five Pounds, 1820, unissued, for Prodgers & Co (Outing 1293j). Good very
fine to extremely fine £100-150

92

SHROPSHIRE, Market Drayton, Shrewsbury and Market Drayton Bank, Five Pounds, October 1844, no. 1854,
for Adams, Adams, Warren & Co, punch-hole at lower right (Outing 1396). Bankruptcy details on back and some
pinholes, otherwise good fine £100-150

93

SHROPSHIRE, Shrewsbury, Shrewsbury Bank, Five Pounds, 1 April 1808, for Rowton, Morhall & Co (Outing
1960d). Bankruptcy stamps on front, trimmed and with pinholes, otherwise fine £100-150

94

SUFFOLK, Bury St Edmunds, Five Guineas, 1 December 1794, A 991, for John Spink and Robert Carrs, signed by
R. Carrs (Outing 379a). Bankruptcy details attached to back, otherwise very fine, scarce £300-400

95

SUFFOLK, Stowmarket, Stowmarket Bank, Five Pounds, 1 November 1855, Q 5349, for Henery J. Oakes, George
Moor and William Robert Bevan, signature cut-cancelled (Outing 2076f). Good very fine £150-200

96

SURREY, Guildford, Guildford Bank, Five Pounds, 1 January 1883, no. 402, for William Hayden Smallpiece, D.
Haydon & Gilbert J. Smallpiece, signed by Gilbert Smallpiece (Outing 862, partnership not recorded). Ink lines at
lower right and pinholes, otherwise good fine to very fine, rare  £600-800

97

SUSSEX, Bognor Regis, Bognor Bank, One Pound, 10 August 1825, no. 2185, for George Isaac Call & Co, signed by
him (Outing 214d). Bankruptcy details on back, otherwise good fine to very fine  £150-200

98

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

SUSSEX, Brighton, Brighton & Sussex Bank, One Pound, 19 September 1822, no. 6107, for Richard Lashmar, John
Lashmar and John Mugridge, signed by J. Mugridge (Outing 295). Endorsements on back, otherwise good fine

£200-260

99

WARWICKSHIRE, Warwick, Warwick Old Bank, Five Pounds, 4 March 1828, no. 5810, for John Tomes, Richard
Tomes and John Russell, signed by John Russell, punch-hole at lower right (Outing 2280e). Pinholes, otherwise
good fine £100-150

100

WARWICKSHIRE, Warwick, Warwick Old Bank, Fifty Pounds, 9 April 1829, no. 13, for John Tomes, Richard
Tomes and John Russell, signed by John Russell, punch-hole at lower right (Outing 2280j). Trimmed, otherwise
good fine £100-150

101

WESTMORELAND, Kendal, Bank of Westmoreland, Five Pounds, 1 July 1833, no. 3387, engraved and printed by
W.H. Lizars, signature cut cancelled, two punch-holes (Outing 1061b). Very fine; the first year of issue £150-200

102

WILTSHIRE, Salisbury, Sarum City Bank, One Hundred and Fifty Pounds, payable Two Months after Demand,
no. 3452, for Burrough & Co, signed by Michael Burrough (Outing 1886). Bankruptcy details on back and missing a
section at upper right, otherwise fine £100-150

103

WILTSHIRE, Westbury, Wilts & Somerset Union Bank, Five Pounds, 3 November 18[—], no. 2782, for Hooper,
Franklin & West, signed by John West (Outing 2328e). Split and rejoined at centre, trimmed and with a repaired
tear, otherwise fine £100-150
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WORCESTERSHIRE, Worcester, The Worcester City & County Banking Co Ltd, Five Pounds, 18—, uniface proof
on paper stamped SPECIMEN (Outing 2247i). Good extremely fine £200-260

105

YORKSHIRE, Leeds, Moot Hall, One Pound, 9 January 1807, A 606, for Henry Holmes & Co, signed by him,
payable in Bank of England Note or Cash (Outing 1128a). Tiny holes and splits in body, otherwise very good, scarce

£150-200

106

YORKSHIRE, Otley, Otley Bank, One Pound, 15 January 1816, no. 993, for William Maude & Edward Maude,
signed by William Maude (Outing 1646b). Bankruptcy details on back, a tear in right side and worn edges,
otherwise very good £100-150

107

YORKSHIRE, Stokesley, Commercial Bank, One Pound, 2 December 1799, for Simpson, Taylerson, Sanderson,
Granger & Co, signed by Thomas Simpson (Outing 2061b). Bankruptcy details dated 1806 on back, pinholes and
worn edges, otherwise very good £100-150

108

YORKSHIRE, Stokesley, Commercial Bank, Five Guineas, 1 August 1797, for Thomas Simpson, William
Taylerson, John Sanderson, Jos. Granger & Co, signed by William Taylerson (Outing 2061a). Stamped bankruptcy
details dated 1802 on back, trimmed and pinholes, otherwise very good £100-150

109

YORKSHIRE, Thirsk, Thirsk Bank, One Guinea, 2 June 1815, no. 93A, for Mowbray, Hollingsworth, Wetherell,
Shields, Boulton & Co, signed by George Hollingsworth (Outing 2164a). Pinholes, otherwise very fine to good very
fine £150-200

110

YORKSHIRE, Whitby, One Guinea, 12 September 1808, no. 537, for Jonathan Sanders, signed by him (Outing
2339a). A few splits and small holes, otherwise very good £100-150

111
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YORKSHIRE, Whitby, Whitby Old Bank, One Guinea, uniface proof on paper (Outing 2340). Good extremely fine
£100-150

112

YORKSHIRE, Whitby, Whitby New Bank, Five Guineas, 11 November 1788, no. 2143, for Clarke, Richardson &
Hodgson, signed by Henry Clarke (Outing 2342a). A 10mm tear in top edge and pinholes, otherwise fine, scarce

£200-260

113

YORKSHIRE, Whitby, Whitby Bank, One Guinea, 10 May 1800, no. 503, for Pease, Richardson, Pease & Green,
signature cut-cancelled (Outing 2342c). A couple of pinholes, otherwise very fine £100-150

114

YORKSHIRE, Whitby, Whitby Bank, One Guinea, 12 May 1813, no. 654, for Pease, Richardson & Richardson,
signature cut-cancelled (Outing 2342d). Pinholes, otherwise good fine £100-150

115

YORKSHIRE, Whitby, Whitby Bank, Five Guineas, 24 August 1811, no. 321, for Pease, Richardson, Green &
Richardson, handwritten ‘Cancelled 12. Sept. 1850’ across front, signature cut-cancelled (Outing 2342f). Damaged
right edge, otherwise good fine or better £100-150

116

CARMARTHENSHIRE, Carmarthen, Carmarthen Bank, Five Pounds, 12 July 1828, no. 851, for Waters, Jones &
Co, signed by Arthur Jones (Outing 459c). Pinholes, otherwise good fine £100-150

117

CARMARTHENSHIRE, Carmarthen, Carmarthen Bank, Five Pounds, 26 October 1830, no. 89, for Waters,
Jones & Co, signed by John Waters (Outing 459b). A few spots of staining and a number on the front, otherwise
good fine to very fine £150-200

118

FLINTSHIRE, Mold, Mold Bank, Five Pounds, 20 October 1838, no. 348, for Samuel and James Knight, signed by
James Knight (Outing 1446c). Endorsements on back, missing top left corner tip and pinholes, otherwise good fine

£100-150
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GLAMORGANSHIRE, Swansea, Swansea Bank, One Pound, 18—, uniface proof on india paper mounted on light
card, for Haynes, Day, Haynes & Lawrence (Outing 2119g). Good extremely fine £150-200

120

PEMBROKESHIRE, Milford Haven, Milford & Pembrokeshire Bank, One Pound, 19 May 1809, no. 654, for C.
Philipps, T. Philipps & Co, signed by Charles Philipps (Outing 1431b). Pinholes and slightly trimmed, otherwise very
fine £80-100

121

Isle of Man

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 1 May 1926, P/1 3440, Cubbon-Quayle signatures (M 275; Pick 4). Good fine
£400-500

122

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 1 May 1926, P/1 8348, Cubbon-Quayle signatures (M 275; Pick 4). Good fine
£400-500

123
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Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 1 November 1926, R/1 4117, Cubbon-Quayle signatures (M 275; Pick 4).
Pinholes and trace of a number at top right, otherwise about fine £300-400

124

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 1 December 1926, R/1 5009, Cubbon-Quayle signatures (M 275; Pick 4). About
fine £300-400

125

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 15 February 1928, V/1 4626, Cubbon-Quayle signatures (M 275; Pick 4). A few
tiny holes, otherwise about fine £300-400

126

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 10 November 1950, S/3 6127, Ronan-Kelly signatures (M 281; Pick 6b). Very
fine £100-150

127

Isle of Man Bank Ltd, One Pound, 24 October 1960, O/4 7700, Cashin-Quirk signatures (M 283; Pick 6d).
Number on back, otherwise very fine to good very fine £100-150

128
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Isle of Man Bank Ltd, Five Pounds, 7 April 1960, no. 16078, Cashin-Quirk signatures, last date of issue (M 289;
Pick 6Ab). Small number at top right, otherwise crisp good very fine, scarce  £700-800

129

Government, Five Pounds, no. 112094, blocked out, stamped SPECIMEN, signature of R.H. Garvey (M 502; Pick 26s2).
About uncirculated £150-200

130

Government, Ten Shillings, 1969, A 511760, Fifty New Pence (2), both 1969-81, One Pound (3), all 1977-2009 (M
504, 507, 516, 520, 522, 534; Pick 24b, 27a, 29e, 33a, 38a, 40b); JERSEY, States, Ten Shillings (2), One Pound (4),
all 1963-2000 (Pick 7a, 11a, 20a (2), 25a); GUERNSEY, States, One Pound, Five Pounds, both 1990-5 (Pick 52b,
56a) [14]. Mostly good extremely fine or better £100-150

131

Government, One Pound, 17 May 1979, H 165369, error missing the signature of the Lieutenant Governor (M 516;
Pick 29e). Fine, scarce £100-150

132

Guernsey

States, Ten Shillings (2), 1 March 1962, 16/D 2445, 1 July 1966, 24/G 1054, One Pound, 1 June 1959, 24/U 2309
(Pick 42b, 42c, 43b) [3]. Second uncirculated, others very fine to good very fine £150-200

133

States, One Pound, 1969-75, B 440312, signature of L.A. Guillemette; Twenty Pounds, 1996, A 000080 (Pick 45a,
58a) [2]. About uncirculated £100-150

134

States, Ten Pounds, 1975-80, A 306782, signature of W.H. Hodder (Pick 47). Good extremely fine to about
uncirculated [slabbed PMG 58 Choice About Unc] £200-260

135

States, Ten Pounds, 1975-80, A 365779, signature of W.H. Hodder (Pick 47). A couple of light stains, otherwise very
fine to good very fine £100-150

136
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States, Ten Pounds, 1980-9, A 942504, signature of W.C. Bull (Pick 50a); BANK OF ENGLAND, Ten Shillings (4),
One Pound (6), all 1940-84 (Dugg. B249, 282, 288, 286, 295, 309, 321, 341); SCOTLAND, Bank of Scotland, One
Pound, 1983; BARBADOS, Government, Five Dollars (3), all 1975-86 [15]. Fine to very fine £80-100

137

Jersey

States, Occupation Issue, Sixpence, JN 40957, One Shilling, JN 35957, both Ereaut signature (Pick 1a, 2a) [2].
Extremely fine and about uncirculated £150-200

138

States, Occupation Issue, Two Shillings, JN 116957, Ereaut signature (Pick 3a). Uncirculated £150-200139

States, Occupation issue, Ten Shillings, JN 10357 (Pick 5a). About uncirculated £300-360140

States, Occupation issue, One Pound, JN 3557 (Pick 6a). Good extremely fine to about uncirculated £400-500141

States, Ten Shillings, A 395047; One Pound, J 721136; Five Pounds, A 592478; Ten Pounds, A 241465, all 1963-76
(Pick 7a, 8b, 9a, 10a) [4]. Third good fine, others good very fine to extremely fine £100-150

142

States, Ten Shillings, B 682100; One Pound, G 823367; Five Pounds, GB 000012; Ten Pounds (2), A 349005, EB
000013, 1963-88 (Pick 7a, 8b, 10a, 11a, 13b) [5]. Second good extremely fine, others about uncirculated to
uncirculated  £150-200

143

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BRITISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Miscellaneous

Fort Montague Bank, Five Halfpence, Skit note, 18—, For the Governor of Fort Montague & Co, printed signature
of T. Hill (Outing 4008b). Very fine £100-150

144

National Equitable Labour Exchange, Robert Owen, One Hour, 22 July 1833, unissued (Outing 3037a). Good
very fine £80-100

145x

National Equitable Labour Exchange, Robert Owen, Ten Hours, 22 July 1833, unissued (Outing 3037d). Good
extremely fine £100-150

146

Operation Bernhard, Twenty Pounds, 20 August 1932, 46/M prefix, stamped FAUX, cancelled with star punch-
holes. Very fine, scarce £150-200

147

Operation Bernhard, Fifty Pounds, 18 March 1938, 61/N prefix, stamped FAUX, cancelled with star punch-holes.
Very fine, scarce £150-200

148
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Bank of Scotland

One Pound, 11 December 1918, 9/AJ 0854, signature of P. MacDonald (BA 89d; Pick 81c). Very fine £150-200149

Five Pounds (2), 12 August 1941, 19/O 5420, Elphinstone-McFarlane signatures, 5 June 1942, 6/P 4854,
Elphinstone-Crawford signatures (BA 101b, 101c; Pick 92b, 92c); The British Linen Bank, One Pound (2), 25
January 1966, M/4 prefix, 13 June 1967, without numbers, stamped SPECIMEN, both signatures of T.W. Walker (BL 71b,
71c; Pick 166c, 168s) [4]. Varied state  £70-90

150

One Pound (5), 5 January 1948, 5 January 1951, 22 October 1952, 16 October 1953, 9 November 1953, Five Pounds
(2), 1 November 1968, A 0889636, 8 December 1969, D 0044620, Ten Pounds (3), 1 May 1974, 10 October 1979, 14
October 1983, Twenty Pounds (2), 1 July 1991, 1 May 1995 (BA 98b, 98c, 112a, 112b, 116a, 116b, 116c, 119, 124a; Pick
96b, 96c, 110a, 110b, 113a, 113c, 118, 121a) [12]. Mostly very fine or better £100-150

151

One Pound, 1975, Five Pounds (4), 1953, 1962, 1985, 1995, Ten Pounds, 2007, Twenty Pounds, 2007 (BA 103d, 106b,
113c, 114f, 122a, 128a, 129a; Pick 98b, 106a, 111c, 112f, 119a, 125a, 126a); The British Linen Bank, One Pound (2),
1955, 1968 (BL 65d, 75; Pick 157d, 169a); The Royal Bank of Scotland, One Pound (2), 1953, 1967, The Royal
Bank of Scotland plc, One Pound (5), 1983, 1993 (4), Five Pounds (2), 1990, 2002 (RB 55f, 56b, 80b, 90c, 97a, 98;
Pick 322d, 327a, 341b, 351c, 352a, 362) [18]. Mostly very fine to good very fine, a few better £100-150

152

One Pound (2), 1968, 1976 (BA 111b, 113c; Pick 109a, 111c), together with other One Pounds (9), 1967-91; IRELAND,
Central Bank, One Pound (2), Five Pounds (2) (Pick 64c, 65c, 70a, 71a); NORTHERN IRELAND, various One
Pound (2), Five Pounds (3), 1970-81 (Pick 62a, 187a, 247a, 248a, 326b); World notes (6) [26]. Mostly about very fine

£100-150

153

Five Pounds, 25 June 1982; Ten Pounds (7), 3 July 1975, 17 September 1984 (6) (BA 114e, 116a, 116c; Pick 112e, 113a,
113c) [8]. Mostly good very fine, two better £100-150

154

Ten Pounds, 20 October 1986, Twenty Pounds, 2 February 1981; Royal Bank of Scotland Ltd, Five Pounds, 5
January 1972; Royal Bank of Scotland plc, Ten Pounds, 3 January 1985 (BA 116c, 118d, RB 76, 82a; Pick 113c,
114d, 337a, 343a); BANK OF ENGLAND, J.B. Page, Five Pounds (2), both 1971, 09D 032463-4, G.M. Gill, Ten
Pounds (2), both 1988-90, DR03 and HW66 prefixes (Dugg. B324, 354) [8]. Second good fine, others mostly
extremely fine or better £150-200

155

One Hundred Pounds, 22 January 1992, A 298114, Patullo-Burt signatures (BA 121; Pick 118Ab). Centre crease,
otherwise good extremely fine £120-150
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One Hundred Pounds, 22 January 1992 A 000000, stamped SPECIMEN, Pattullo-Burt signatures (BA 121; Pick 118As).
Uncirculated [slabbed PMG 66 Gem Uncirculated EPQ] £200-260

157

Five Pounds (7), 4 January 1995, 13 September 1996, 5 August 1998, BA 000151, 25 June 2002 (2), BS 000224,
000239, 1 January 2006 (2); Ten Pounds (7), 1 February 1995, 5 August 1997, 18 August 1998, CG 000146, 18 June
2001, DU 000147, 26 November 2003, EV 000136, 24 September 2004, 1 January 2006; Twenty Pounds (2), 1 May
1995, 25 October 1996 (BA 122a, 122b, 122c, 122d, 122e, 123a, 123b, 123c, 123d, 123e, 123f, 124a, 124b; Pick 119a,
119b, 119d, 119e, 120a, 120b, 120d, 120e, 120f, 121a, 121b) [16]. Uncirculated £200-260

158

Ten Pounds, 1 February 1995, AA 000000, stamped SPECIMEN, Pattullo-Burt signatures (BA 123a; Pick 120s).
Uncirculated [slabbed PMG 66 Gem Uncirculated EPQ] £100-150

159

Fifty Pounds (2), 15 April 1999, AA 800043, Grant-Masterton signatures; 24 September 2004, AC 490937, signature
of G. Mitchell (BA 125b, 125c; Pick 122b, 122c) [2]. Uncirculated £150-200

160

One Hundred Pounds, 17 July 1995, AA 001188, Patullo-Burt signatures (BA 126a; Pick 123a). About uncirculated to
uncirculated £150-200

161

Twenty Pounds (2), both 17 September 2007, AE 000019-20, Stevenson-Mathew signatures (BA 129a; Pick 126a) [2].
Uncirculated [slabbed PMG 66 Gem Uncirculated EPQ and 64 Choice Uncirculated EPQ]  £100-150

162

Fifty Pounds, ZZ 006647, One Hundred Pounds, ZZ 002819 replacements, both 17 September 2007, Stevenson-
Mathew signatures (BA 130ar, 131ar; Pick 127ar, 128ar) [2]. Extremely fine £200-260

163

Fifty Pounds, 1 August 2011, AC 000000, stamped SPECIMEN, Horta Osorio-Grant signatures (BA 130c; Pick 133s).
Uncirculated [slabbed PMG 67 Superb Gem Unc EPQ] £100-150

164
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The British Linen Bank

One Pound (3), 1 May 1926, N 408471, 1 July 1963, Z/3 000000, stamped SPECIMEN, 13 June 1967, Five Pounds, 2
January 1961, Z/11 208842 (BL 64, 71b, 71c, 72; Pick 156, 163, 164c, 164s); National Bank of Scotland, Five
Pounds, 1 November 1957, A 609-182 (NA 68; Pick 262); National Commercial Bank of Scotland, Five Pounds,
1 August 1966 (NC 9; Pick 272a) [6]. Varied state £100-150

165

One Pound, 12 January 1955, Five Pounds, 23 April 1968; Commercial Bank of Scotland, One Pound, 2 January
1953; National Bank of Scotland, One Pound (2), 3 May 1938, 10 May 1956; National Commercial Bank of
Scotland, One Pound (2), 16 September 1959, 1 August 1963, Five Pounds, 16 September 1959; Union Bank of
Scotland Ltd, One Pound (3), 2 April 1930, E 579533, 2 August 1951, 7 April 1952 (BL 65d, 77, CO 65, NA 46, 51, NC
1, 2, 6, UB 63b, 68a; Pick 157d, 170, 258a, 258c, 265-6, 269a, S332, 815b, 815c, 816a) [11]. Mostly good very fine to
extremely fine £120-150

166

Twenty Pounds, 14 February 1962, G/5 00/000, stamped SPECIMEN, signature of A.P. Anderson (BL 73; Pick 164s).
About uncirculated to Uncirculated [slabbed IGC 60 AU/UNC] £200-260

167

One Hundred Pounds, 1 June 1962, V/3 02/141, signature of A.P. Anderson (BL 74). Inked number in top margin,
two firm folds, otherwise crisp extremely fine £700-800

168

One Hundred Pounds, 1 June 1962, V/3 02/142, signature of A.P. Anderson (BL 74). Two firm folds, otherwise crisp
extremely fine £700-800

169

The Clydesdale Bank Ltd

One Pound (6), 23 January 1935, A 8718282, 1 March 1971, 1 August 1973, 1 March 1974, 1 March 1977, 27 February
1981, Five Pounds (7), 1 March 1971, 1 May 1972, 1 August 1973, 6 January 1975, 2 February 1976, 1 February 1980, 27
February 1981, D/DR 000059 (CL 19b, 35a, 35b, 35c, 36a, 36b, 36c; Pick 189b, 204a, 204b, 204c, 205a, 205b, 205c)
[13]. Mostly good very fine to extremely fine, a few better £150-200

170

One Pound, 6 April 1938, B 2320929 (CB 19b; Pick 189b); together with later notes (4) [5]. About very fine and
better £100-150

171

Clydesdale & North of Scotland Bank Ltd

One Pound (3), 1 March 1952, 1 May 1958, 1 March 1961, Five Pounds (3), 2 May 1951, 1 June 1962, 1 February 1963,
Twenty Pounds, 1 July 1961, D 005618 (CL 24a, 24d, 25a, 26c, 28, 29; Pick 191a, 191b, 192a, 193b, 195a, 196) [7].
Very fine to good very fine £100-150

172
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One Pound, 1 March 1961, Five Pounds (2), 2 September 1953, 20 September 1961 (CL 25a, 28, 29; Pick 192a, 195a,
196); Clydesdale Bank plc, One Pound, 1988, Five Pounds (3), 1990, 1996, 2009, Ten Pounds (2), 1988, 1998,
Twenty Pounds, 1999 (CL 41d, 44, 48a, 48c, 51c, 57b, 64a; Pick 211d, 214, 218a, 224a, 226b, 228b, 229l) [10]. Mostly
good very fine or better £100-150

173

Twenty Pounds, 1 August 1962, E 021669, signature of R.D. Fairbairn (CL 26c; Pick 193b). Two firm folds, otherwise
extremely fine £200-260

174

Clydesdale Bank plc

Five Pounds (5), 2 April 1990, 1 September 1994, 1 December 1997, 19 June 2002 (2), E/DZ 000082, 000169, Ten
Pounds, (9) 3 September 1992, 5 January 1993, 22 March 1996, 27 February 1997, 1 January 2000 (3), MM 000270
-1, MM 001458, 14 March 2006, CG/1 000362, 16 April 2007 (CL 48a, 48b, 48c, 48d, 50a, 50b, 50c, 51d, 51h; Pick
218a, 218b, 218c, 218d, 219a, 219b, 219c, 226f, 229A, 229E) [14]. Uncirculated  £150-200

175

Twenty Pounds (3), 30 November 1990, 1 September 1994, E/SS 000080, 30 September 1997, C/HG 000751 (CL
53a, 54a, 55a; Pick 220a, 221a, 227) [3]. First extremely fine, others uncirculated £100-150

176

Five Pounds, 6 August 2009, Ten Pounds, 25 January 2009, Twenty Pounds, 11 July 2009, Fifty Pounds, 16 August
2009, W/HS 007306, One Hundred Pounds, 7 June 2009, W/HS 007203, signatures of D. Thorburn (CL 64a, 65a,
66a, 67a, 68; Pick 230a, 231a, 232a, 233a, 234a) [5]. First four uncirculated, last about uncirculated to uncirculated

 £240-300

177

The Commercial Bank of Scotland Ltd

One Pound, 3 January 1949, Five Pounds, 2 January 1953 (CO 65, 67a; Pick S332-3); National Bank of Scotland
Ltd, One Pound, 11 November 1953 (NA 49; Pick 258c); National Commercial Bank of Scotland Ltd, One
Pound (4), 16 September 1959 (2), 1 November 1961, 1 August 1963, Five Pounds (2), 16 September 1959, 4 January
1968 (NC 1, 2, 6, 10) [9]. Generally very fine or better £100-150

178

The National Bank of Scotland

Twenty Pounds, 2 June 1947, A 170-889, Brown-Dandie signatures (NA 63; Pick 260c). About good very fine
£240-300

179
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Twenty Pounds, 1 November 1957, A 020059, Dandie-Alexander signatures (NA 69; Pick 263). Good very fine
£150-200

180

North of Scotland Bank Ltd

One Pound, 1 July 1939, B 669355, Five Pounds, 1 July 1940, AE 176719, signatures of H.H. Smith (NS 43a, 44a; Pick
S644-5) [2]. Very fine to good very fine £100-150

181

Five Pounds, 1 July 1944, CE 134754, signature of G.L. Webster (NS 44b). Good very fine £150-200182

The Royal Bank of Scotland

One Pound, 30 December 1914, Q 290333, signature of D.S. Lunen, handsigned on behalf of cashier (RB 53e; Pick
316d). Lightly pressed, otherwise very fine £100-150

183

Five Pounds, 1 June 1931, E 3105854, signature of D. Speed, handsigned on behalf of cashier (RB 57e; Pick 317a).
Miscut along lower edge, otherwise good very fine to about extremely fine £150-200

184

One Pound (2), 11 October 1948, O/1 prefix, 1 February 1961; The Royal Bank of Scotland Ltd, Ten Pounds, 19
March 1969, A/1 485961 (RB 55d, 55h, 68; Pick 322b, 324b, 331) [3]. Good very fine to extremely fine £100-150

185
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One Pound (3), all 1 September 1967, A/1 000041-3 consecutive, signatures of G.P. Robertson (RB 63; Pick 327a) [3].
Uncirculated £240-300

186

One Pound, 1 September 1967, Five Pounds (2), 1 November 1966, 1 March 1967 (RB 63-4; Pick 327a, 328); The
Royal Bank of Scotland Ltd, One Pound (3), 19 March 1969, 15 July 1970, 10 January 1981, Five Pounds (2), 19
March 1969, 15 July 1970, Twenty Pounds, 19 March 1969, A/1 076196 (RB 68-71, 73, 75; Pick 329a, 330, 332, 334a,
335, 336a) [9]. Very fine to good very fine, a couple better  £150-200

187

The Royal Bank of Scotland Ltd

Ten Pounds, 19 March 1969, A/1 423487, Robertson-Burke signatures (RB 72; Pick 331); The Royal Bank of
Scotland Ltd, Twenty Pounds, 5 January 1972, A/1 039726, signature of J. Burke (RB 78; Pick 339) [2]. First very
fine or better, second with a few spots, otherwise good very fine £70-90

188

Twenty Pounds, 5 January 1972, A/1 039726, signature of J.B. Burke (RB 78; Pick 339). A few spots, otherwise good
very fine £70-90

189

One Pound, A/1 prefix, Five Pounds, A/1 prefix, Ten Pounds, A/10 prefix, Twenty Pounds, A/1 prefix, One Hundred
Pounds, A/1 000092, all 25 March 1987, signatures of R.M. Maiden (RB 85-9; Pick 346a, 347a, 348a, 349, 350a) [5].
Third and fourth extremely fine, others uncirculated £300-400

190

Ten Pounds (7), 24 February 1988, 22 February 1989, 24 January 1990, 23 March 1994, 27 June 2000, 1 October
2001, 19 September 2006 (RB 87, 103a, 103b; Pick 348a, 353a, 353b) [7]. Mostly uncirculated £150-200

191

The Royal Bank of Scotland plc

One Hundred Pounds, 25 March 1987, A/1 000000, stamped SPECIMEN, signature of R.M. Maiden (RB 89; Pick
350as). Good extremely fine £150-200

192
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One Hundred Pounds, 30 September 1998, A/2 079975, signature of G.R. Mathewson (RB 109a; Pick 350b). About
uncirculated to uncirculated £150-200

193

Twenty Pounds (7), 28 January 1992, 24 February 1993, 29 April 1998, 30 March 1999, 27 June 2000, 19 September
2006, 20 December 2007; Fifty Pounds, 14 September 2005, A/1 088438 (RB 105b, 105c, 105d, 107; Pick 354b, 354c,
354d, 366) [8]. First about uncirculated, others uncirculated  £240-300

194

Twenty Pounds (4), all 4 August 2000, QETQM 0000541-4 consecutive, signatures of F. Goodwin (RB 106; Pick 361)
[4]. Uncirculated  £150-200

195

Twenty Pounds (4), all 4 August 2000, QETQM 0000545-8 consecutive, signatures of F. Goodwin (RB 106; Pick 361)
[4]. Uncirculated £150-200

196

The Union Bank of Scotland Ltd

One Pound, 8 December 1952, Five Pounds (2), 31 August 1944, G 191/148, 5 June 1951, A 886/039 (UB 64d, 68a,
69a; Pick S811d, 816a, 817a) [3]. First very fine, others fine £100-150

197
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THE COLLECTION OF IRISH TEN-SHILLING NOTES, 1928-68, FORMED BY THE LATE ANTHONY LENNY (PART II)

THE COLLECTION OF IRISH TEN-SHILLING NOTES, 1928-68, FORMED BY THE LATE
ANTHONY LENNY (PART II)

The Central Bank of Ireland

Ten Shillings, 6 February 1943, 22G 050856, code letter L, Brennan-McElligott signatures, first date of new issue
(LTN 21; Pick 1D). Very fine £150-200

198

Ten Shillings, 2 March 1943, 29G 38475 code letter L, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Good very
fine £150-200

199

Ten Shillings, 7 April 1943, 39G 053863, code letter L, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Good very
fine £150-200

200
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Ten Shillings, 8 May 1943, 49G 073719, first date with code letter M, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick
1D). Very fine to good very fine £150-200

201

Ten Shillings, 5 June 1943, 59G 014918, code letter M, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Very fine to
good very fine £100-150

202

Ten Shillings, 9 July 1943, 71G 063510, code letter M, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Very fine to
good very fine £100-150

203

Ten Shillings, 10 August 1943, 78G 011314, final date and prefix for code letter M, Brennan-McElligott signatures
(LTN 21; Pick 1D). Very fine, rare £300-400

204

Ten Shillings, 15 September 1943, 80G 032297, code letter R, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D).
Very fine to good very fine £100-150

205

Ten Shillings, 26 October 1943, 91G 037134, code letter R, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Very
fine £100-150

206

Ten Shillings, 3 December 1943, 07H 050572, final date for code letter R, Brennan-McElligott signatures (LTN 21;
Pick 1D). Very fine £100-150

207

Ten Shillings, 12 January 1944, 20H 087856, code letter E, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Very
fine to good very fine £100-150

208

Ten Shillings, 4 February 1944, 29H 012292, code letter E, Brennan-McElligott signatures (LTN 21; Pick 1D). Very
fine £100-150

209

Ten Shillings, 28 March 1944, 36H 084563, code letter E, Brennan-McElligott signatures, final date of issue (LTN 21;
Pick 1D). Very fine to good very fine £200-260

210
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Ten Shillings (2), 13 June 1945, 42H 069724, 20 June 1945, 46H 058687, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a;
Pick 56b) [2]. First about very fine, second better £100-150

211

Ten Shillings (2), 16 August 1945, 63H 063244, 21 August 1945, 69H 094766, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. First very fine, second better £100-150

212

Ten Shillings (2), 1 October 1945, 84H 060357, 27 October 1945, 88H 000104, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. Very fine and better £150-200

213

Ten Shillings, 12 December 1945, 01J 054047, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b). Good fine, rare
£300-400

214

Ten Shillings, 13 August 1946, 01J 073865, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b). Pressed, otherwise
about fine, rare £200-260

215

Ten Shillings (2), 30 September 1946, 15J 071771, 12 October 1946, 17J 051542, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. First about very fine, second better £100-150

216

Ten Shillings (2), 16 December 1946, 38J 089224, 28 December 1946, 44J 096022, Brennan-McElligott signatures
(LTN 26a; Pick 56b) [2]. First with couple of light pen lines, about very fine, second better £100-150

217

Ten Shillings (3), 11 January 1947, 49J 046455, 25 January 1947, 52J 032290, 5 February 1947, 60J 064053,
Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine to good very fine £150-200

218

Ten Shillings (2), 19 August 1947, 64J 036332, 26 August 1947, 67J 044756, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. Good very fine £100-150

219

Ten Shillings (2), 16 September 1947, 73J 036586, 20 September 1947, 78J 014408, Brennan-McElligott signatures
(LTN 26a; Pick 56b) [2]. Very fine £100-150

220

Ten Shillings (3), 23 February 1948, 30K 041839, 11 March 1948, 31K 023958, 27 March 1948, 36K 038706,
Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine to good very fine £150-200

221
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Ten Shillings (3), 18 May 1948, 55K 015345, 26 May 1948, 60K 079545, 12 June 1948, 61K 047229, Brennan-
McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine £100-150

222

Ten Shillings (2), 23 March 1949, 64K 076825, 30 March 1949, 71K 081601, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. Good very fine £100-150

223

Ten Shillings (2), 8 April 1949, 78K 020998, 15 June 1949, 95K 012518, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a;
Pick 56b) [2]. Very fine to good very fine £100-150

224

Ten Shillings (3), 12 July 1949, 03L 096819, 16 July 1949, 08L 054148, 18 August 1949, 11L 016695, Brennan-
McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine £100-150

225

Ten Shillings (3), 25 August 1949, 16L 068200, 29 October 1949, 38L 067747, 5 November 1949, 44L 046717,
Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine to good very fine £150-200

226

Ten Shillings (2), 19 January 1950, 61L 085735, 13 March 1950, 86L 048772, Brennan-McElligott signatures (LTN
26a; Pick 56b) [2]. First extremely fine, second very fine £100-150

227

Ten Shillings, 24 January 1950, 64L 068550, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b). Good fine to very
fine, rare £240-300

228

Ten Shillings (4), 17 April 1950, 02M 014046, 28 April 1950, 10M 024417, 5 May 1950, 15M 015768, 24 May 1950,
20M 040933, Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [4]. Very fine to good very fine £150-200

229

Ten Shillings (3), 14 September 1950, 52M 089225, 28 September 1950, 58M 062675, 3 October 1950, 61M 080283,
Brennan-McElligott signatures (LTN 26a; Pick 56b) [3]. Very fine to good very fine £100-150

230

Ten Shillings (2), 12 September 1951, 16N 022820, 22 October 1952, 22N 801248, Brennan-McElligott signatures
(LTN 26b; Pick 56b) [2]. First extremely fine, second very fine £100-150

231

Ten Shillings (4), 28 May 1957, 52N 281434, 11 March 1959, 68N 905298, 1 September 1959 (2), 78N 127263, 78N
127265, McElligott-Whitaker signatures (LTN 40; Pick 56d). Good very fine £100-150

232

Ten Shillings (3), 7 October 1965, 50P 221900, 25 May 1966, 66P 267641, 6 June 1968, 89P 810229,
O’Muimhneachain-Whitaker signatures (LTN 47; Pick 63a) [3]. Last uncirculated, others good very fine or better

£100-150

233

Currency Commission

Ten Shillings, 23 October 1928, A/26 072675, Brennan-McElligott signatures (LTN 1; Pick 1A). Very fine £500-600234
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Ten Shillings, 5 August 1930, 62A 085744, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). About very fine
 £300-400

235

Ten Shillings, 20 May 1931, 84A 091901, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine £400-500236

Ten Shillings, 29 September 1931, 15B 097933, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine
£400-500

237

Ten Shillings, 6 April 1933, 53B 005916, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine £300-400238
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Ten Shillings, 7 December 1933, 68B 081080, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine to
extremely fine £400-500

239

Ten Shillings, 4 January 1934, 79B 035053, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). About extremely fine
£400-500

240

Ten Shillings, 10 August 1934, 91B 097010, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine to
extremely fine £300-400

241

Ten Shillings, 2 October 1934, 02C 099063, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine £240-300242
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Ten Shillings, 5 January 1935, 12C 023535, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine to good very
fine £300-400

243

Ten Shillings, 4 March 1935, 21C 015684, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Minor smudge on back,
otherwise very fine £200-260

244

Ten Shillings, 6 July 1935, 28C 056719, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine to good very fine
£240-300

245

Ten Shillings, 2 September 1935, 40C 091951, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine
£240-300

246
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Ten Shillings, 1 November 1935, 52C 028393, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine to good
very fine £200-260

247

Ten Shillings, 7 March 1936, 60C 096244 Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine to good very
fine, rare date £500-600

248

Ten Shillings, 1 May 1936, 69C 040574, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Grubby back, otherwise
good fine £200-260

249

Ten Shillings, 10 July 1936, 79C 079685, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Fine, rare £240-300250
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Ten Shillings, 4 December 1936, 92C 097247, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Very fine £200-260251

Ten Shillings, 2 February 1937, 98C 062494, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Fine, rare £240-300252

Ten Shillings, 7 April 1937, 07D 074943, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good very fine to
extremely fine £240-300

253

Ten Shillings, 9 June 1937, 17D 014242, Brennan-McElligott signatures (LTN 8; Pick 1A). Good fine to very fine
£150-200

254
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Ten Shillings, 4 August 1937, 35D 099150, Brennan-McElligott signatures, final date of issue (LTN 8; Pick 1A).
Lightly pressed, otherwise very fine £150-200

255

Ten Shillings, 17 January 1938, 46D 0355352, Brennan-McElligott signatures, first date of issue (LTN 13; Pick 1B).
Worn fine, rare; the only example recorded £500-600

256

Ten Shillings, 4 April 1938, 61D 029745, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine £100-150257

Ten Shillings, 5 August 1938, 83D 036319, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine to very fine
£100-150

258

Ten Shillings, 6 September 1938, 84D 006429, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Very fine to good
very fine £150-200

259

Ten Shillings, 5 October 1938, 92D 078386, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine £100-150260
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Ten Shillings, 2 November 1938, 94D 027482, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good very fine
£150-200

261

Ten Shillings, 9 December 1938, 03E 094080, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Number and ink
line on front, otherwise very fine £100-150

262

Ten Shillings, 4 March 1939, 18E 038336, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine £100-150263

Ten Shillings, 3 July 1939, 39E 030780, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Very fine to good very
fine £150-200

264

Ten Shillings, 17 August 1939, 53E 053120, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine £100-150265

Ten Shillings, 29 September 1939, 63E 007760, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Very fine to good
very fine £150-200

266
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Ten Shillings, 2 October 1939, 68E 005562, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Very fine to good very
fine £150-200

267

Ten Shillings, 28 October 1939, 74E 053599, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Very fine £100-150268

Ten Shillings, 4 November 1939, 78E 036190, Brennan-McElligott signatures (LTN 13; Pick 1B). Good fine to very
fine £100-150

269

Ten Shillings, 20 December 1939, 93E 045356, Brennan-McElligott signatures, final date of issue (LTN 13; Pick 1B).
Very fine to good very fine £150-200

270

Ten Shillings, 12 August 1940, 09F 080259, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Good
very fine £150-200

271
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Ten Shillings, 14 August 1940, 11F 097734, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very fine
to good very fine £150-200

272

Ten Shillings, 22 August 1940, 25F 006594, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Good
very fine £150-200

273

Ten Shillings, 22 August 1940, 26F 029720, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Lightly
pressed, otherwise fine £100-150

274

Ten Shillings, 7 September 1940, 36F 079850, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very
fine to good very fine £150-200

275

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



THE COLLECTION OF IRISH TEN-SHILLING NOTES, 1928-68, FORMED BY THE LATE ANTHONY LENNY (PART II)

Ten Shillings, 11 September 1940, 49F 078776, code letter H, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very
fine to good very fine £150-200

276

Ten Shillings, 7 November 1940, 57F 066669, first date with code letter K, Brennan-McElligott signatures (LTN 17;
Pick 1C). Very fine to good very fine £200-260

277

Ten Shillings, 8 January 1941, 69F 069846, code letter K, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very
fine £100-150

278

Ten Shillings, 6 March 1941, 80F 002441, code letter K, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Two tiny
burn marks on top edge, otherwise very fine £100-150

279

Ten Shillings, 23 May 1941, 89F 069756, first date with code letter J, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick
1C). Very fine to good very fine £200-260

280
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THE COLLECTION OF IRISH TEN-SHILLING NOTES, 1928-68, FORMED BY THE LATE ANTHONY LENNY (PART II)

Ten Shillings, 2 July 1941, 99F 049716, code letter J, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very fine to
good very fine £150-200

281

Ten Shillings, 18 September 1941, 08G 061015, code letter J, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Very
fine £100-150

282

Ten Shillings, 1 December 1941, 18G 034870, code letter J, Brennan-McElligott signatures (LTN 17; Pick 1C). Grubby
back, otherwise fine £100-150

283
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IRISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES
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Early Irish Issues

CO DUBLIN, Malahide, Malahide Bank, Three Shillings and Ninepence Halfpenny, March 1803, no. 2622,
payable at John Rose, Baker’s in Dublin, issued for Richard Wogan Talbot, Hon. John Leeson and Edward Glasscock
(PB 292). On backing paper, missing part of right side but most of design intact, good, scarce £150-200

284

Co GALWAY, Tuam, Tuam Bank, One Pound, 11 May 1812, no. 3485, for Hon. Charles Ffrench, Henry E. Taaffe,
Michael Morris, William Keary, Hon. Thomas Ffrench and Hon. Martin Ffrench (PB 332). Bankruptcy stamp on
front, small holes and some splits in body, otherwise very good £120-150

285

Co GALWAY, Tuam, Tuam Bank, Three Pounds Post Bill, 10 July 1814, no. 4047, for Hon. Charles Ffrench, Henry
E. Taaffe, Michael Morris, William Keary, Hon. Thomas Ffrench and Hon. Martin Ffrench, bankruptcy stamp on
front (PB 332). Bankruptcy stamp on front, a tiny piece out of left edge and a short tear at right, otherwise good
very fine £150-200

286
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Co LIMERICK, Limerick, Bank of Limerick, Five Pounds, 18—, unissued, for George Maunsell, John Kennedy and
Robert Hedges Maunsell (PB 276). Staining at lower centre and a couple of tiny pieces out of margins, otherwise
very fine £120-150

287

Allied Irish Banks Ltd

One Pound, 1982; Bank of Ireland, One Pound (2), 14 July 1943, B/20 prefix, 1983-5, Five Pounds, Twenty
Pounds, both 20 April 2008; First Trust Bank, Ten Pounds, 1998; Northern Bank Ltd, Ten Pounds (2), 1996,
2005; Provincial Bank of Ireland, Five Pounds, 1968; Ulster Bank Ltd, One Pound, 1976, Ten Pounds, 2006
(Pick 1a, 55b, 65a, 83, 85, 136a, 194c, 206a, 246a, 325b, 336c); IRELAND, The Central Bank of Ireland, One
Pound (2), 1959, 1989 (Pick 57d, 70d) [13]. Mostly good very fine to good extremely fine £100-150

288

Bank of Ireland: Northern Ireland

One Pound, 23 February 1942, B/18 156265, Five Pounds, 18 May 1943, S/21 097768, Ten Pounds, 26 January 1942,
U/11 053343, signatures of H. Adams (BA 96, 99, 102; Pick 52c, 53b, 55b) [3]. Very fine and better £100-150

289

Belfast Banking Co Ltd

One Pound, 6 April 1916, J/D 3546, signature of H.I. Johns (BB 49c; Pick 150b). Very fine, scarce £700-800290

The Central Bank of Ireland

One Pound (3), 19 December 1946, 47R 048091, 26 August 1952 (2), 43E 937226-7, Brennan-McElligott signatures
(LTN 27a, 27b; Pick 57b) [3]. Good very fine to extremely fine £100-150

291

Ten Shillings (4), 19 June 1963 (3), 21P 027746-8 consecutive, 7 October 1965, 53P 491425, One Pound (2), both 13
May 1966, 90G 894542-3, O Muimhneachain-Whitaker signatures (LTN 47, 48a; Pick 63a, 64a) [6]. Good very fine
to extremely fine £100-150

292
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IRISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Ten Shillings, 6 June 1968, 87P prefix; One Pound, 30 September 1976, 70L prefix; Five Pounds, 5 September 1975,
01B 775127; Ten Pounds, 2 December 1976, 48D 629142 (LTN 47, 61b, 63-4; Pick 63a, 64d, 65c, 66d) [4]. First two
uncirculated, third good extremely fine, last good very fine £100-150

293

One Pound (3), all 11 March 1963, 01X 366555-7 consecutive, O Muimhneachain-Whitaker signatures (LTN 48c; Pick
64a) [3]. About uncirculated to uncirculated £100-150

294

One Pound (7), 29 May 1967 (2), 05H 889494-5, 8 October 1968 (3), 23H 241417-19 consecutive, O Muimhneachain-
Whitaker signatures; 17 November 1977 (2), LKB 293692-3, Murray-O Murchu signatures (LTN 48a, 69; Pick 64a,
70a) [7]. About uncirculated to uncirculated £100-150

295

Five Pounds (6), 12 May 1969, 26 February 1976, 18 May 1976, 18 October 1985, 21 October 1986, 29 September 1989
(LTN 55, 68, 70, 76, 81; Pick 65b, 71a, 71b, 71d, 71e) [6]. First very fine, others good extremely fine or better

£100-150

296

One Hundred Pounds, 10 April 1975, 02Z 077086, Whitaker-Murray signatures, last prefix for this series (LTN 59b;
Pick 69b). Crisp extremely fine £500-600

297

Twenty Pounds, 24 March 1976, 13G 094975, Murray-O’Murchu signatures, last prefix for this series (LTN 65; Pick
67c). Crisp good extremely fine £150-200

298

Fifty Pounds, 4 April 1977, 10A 005482, Murray-O’Murchu signatures, last prefix for this series (LTN 66; Pick 68c).
Crisp good extremely fine £500-600

299
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One Hundred Pounds, 4 April 1977, 02B 081946, Murray-O Murchu signatures (LTN 67; Pick 69c). Tiny pencilled
number on back, otherwise good very fine to extremely fine [slabbed PMG 40 Extremely Fine] £400-500

300

Ten Pounds, 14 July 1993, JJJ 131162 replacement, Doyle-O’Cromien signatures, first date (LTN 86R; Mehilba RC6a;
Pick 76a). Uncirculated £ 100-150

301

Twenty Pounds, 13 July 1993, BBB 303761 replacement, Doyle-O’Cromien signatures (LTN 87R; Mehilba RD5a; Pick
77a). Uncirculated £100-150

302

Ten Pounds (2), 19 May 1995, JJJ 363014, 24 March 1998, NNN 076385 replacements, O’Conaill-Mullarkey
signatures (LTN 89R, 94R; Mehilba RC7a, 13a; Pick 76b) [2]. Uncirculated £100-120

303

Twenty Pounds, 30 November 1995, BBB 622207 replacement, O’Conaill-Mullarkey signatures (LTN 90R; Mehilba
RD6a; Pick 77b). Uncirculated £100-150

304

Twenty Pounds, 15 May 1996, BBB 782886 replacement, O’Conaill-Mullarkey signatures (LTN 90R; Mehilba RD6a;
Pick 77b). Uncirculated £100-150

305

One Hundred Pounds, 22 August 1996, BAK 482201, O’Conaill-Mullarkey signatures (LTN 92; Pick 79).
Uncirculated     £340-400

306

Five Pounds (3), 15 October 1999, MMM 615515-17 consecutive replacements O’Conaill-Mullarkey signatures (LTN
93R; Mehilba RB10c; Pick 75b) [3]. Uncirculated £ 100-150

307

Five Pounds (10), 15 October 1999, RTM 684537-46 consecutive, O’Conaill-Mullarkey signatures (LTN 93; Pick 75b)
[10]. Uncirculated £100-150

308
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Currency Commission

Five Pounds, 23 October 1928, T/09 037863, Brennan-McElligott signatures (LTN 3; Pick 3A). Lightly pressed and
a few tiny rust spots on edges, otherwise good fine £300-400

309

One Pound, 14 May 1937, 17K 069957, Brennan-McElligott signatures (LTN 9; Pick 2A). A few small numbers on
back, otherwise very fine to good very fine £100-150

310

One Pound, 9 August 1941, 09M 012194, code letter B, Brennan-McElligott signatures (LTN 18; Pick 2C). Very fine
£100-150

311

Five Pounds, 7 August 1941, 52T 086821, code letter C, Brennan-McElligott signatures (LTN 19; Pick 3C). A few
pencil lines on front, otherwise fine £100-150

312

Currency Commission: Consolidated Issues

Bank of Ireland, One Pound, 2 January 1935, 48BA 087629, Brennan-Gargan signatures (CB 1; Pick 8a). Minor
toning on top edge, otherwise good fine £150-200

313

Bank of Ireland, One Pound (2), 29 May 1936, 61BA 043582, Brennan-Gargan signatures, 9 February 1939, 03BB
017018, Brennan-Johnston signatures (CB 1, 7; Pick 8a, 8b) [2]. First with short edge tear, second with couple of
tears, otherwise fine £150-200

314

Bank of Ireland, One Pound, 6 September 1937, 75BA 058082, Brennan-Gargan signatures (CB 1; Pick 8a). Fine
£100-150

315
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Bank of Ireland, One Pound, 3 July 1939, 05BB 021489, Brennan-Johnston signatures (CB 7; Pick 8b). About very
fine £150-200

316

Hibernian Bank, One Pound, 4 May 1939, 22HA 060330, Brennan-Campbell signatures (CHB 1; Pick 14a). Minor
toning on top edge, otherwise good fine to very fine £200-260

317

The National Bank Ltd, One Pound, 6 April 1937, 29NA 078028, Brennan-Russell signatures (CNA 1; Pick 26).
Tiny pieces out of top and bottom edges, otherwise very good £100-150

318

The National Bank Ltd, Five Pounds, 9 February 1938, 03NK 082266, Brennan-Russell signatures (CNA 2; Pick
27). Pencil number on front, pinholes and worn edges including a couple of short tears, otherwise very good to fine

£200-260

319

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



IRISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

The National Bank Ltd, Five Pounds, 5 January 1939, 04NK 018020, Brennan-Russell signatures (CNA 2; Pick
27). Number on front, pinholes, a few nicks on top edge and a short tear right edge, otherwise fine £300-400

320

The National Bank Ltd, Ten Pounds, 6 May 1929, 01NT 018216, Brennan-Russell signatures (CNA 3; Pick 28). A
couple of numbers on back and a 10mm tear in top edge, otherwise very fine £900-1,200

321

The Northern Bank Ltd, Five Pounds, 15 March 1933, 01EK 052858, Brennan-Stewart signatures (CNO 6; Pick
33b). A few pinholes, a couple of nicks in top edge and a short 5mm tear in right edge, otherwise about very fine,
scarce £1,500-1,800

322

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



IRISH PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Provincial Bank of Ireland Ltd, One Pound, 3 April 1938, 16PA 076066, Brennan-Kennedy signatures (CPB 8;
Pick 38c). Good fine £150-200

323

The Royal Bank of Ireland Ltd, Five Pounds, 29 January 1931, 01RK 038968, Brennan-Mack signatures (CRB 8;
Pick 45b). Tape residue on right and two pinholes, otherwise very fine to good very fine £1,500-1,800

324

The Royal Bank of Ireland Ltd, Five Pounds, 29 January 1931, 01RK 045064, Brennan-Mack signatures (CRB 8;
Pick 45b). A few pinholes anf a small pencilled number on back, otherwise very fine £1,200-1,500

325

Ulster Bank Ltd, One Pound, 4 December 1939, 12UA 000671, Brennan-Lester signatures, last recorded prefix
(CUB 7; Pick 50b). About very fine £500-600

326
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Ulster Bank Ltd, Ten Pounds, 6 May 1929, 01UT 000143, Brennan-Patton signatures (CUB 3; Pick 52a). A 10mm
tear in lower edge and a nick in left edge, otherwise about very fine, scarce £4,000-5,000

327

The National Bank Ltd

Ten Pounds, 10 December 1918, A 38343, signature of R. Wilson (NA 58, new date; Pick 218). Burn hole at top and a
few pinholes, otherwise fine to very fine, rare  £1,200-1,500

328

Ten Pounds, 10 November 1924, no. 85962, signature of J. Brown (NA 70; Pick 227). Very fine to good very fine,
rare £1,500-1,800

329

The National Bank Ltd: Northern Ireland

Fifty Pounds, 1 July 1970, G 0005323, signature of W.S. Wilson (NR 105; Pick 191a). A 3mm tear in top edge,
otherwise good fine £100-150

330
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Ten Pounds, 24 August 1995, uniface essay on paper, unadopted design prepared by Harrison & Sons Ltd (NR –; Pick
–). About uncirculated  £200-260

331

Northern Bank Ltd: Northern Ireland

Twenty Pounds, 1929, overprint on original date 20 October 1921, A 2530, signature of W.F. Scott (NR 63; Pick 174).
Small ink numbers on back, otherwise very fine £400-500

332

Ten Pounds (4), 1 March 1981, 3 February 1986, 2 March 1987, 16 June 1988; Twenty Pounds (2), 1 March 1981, F
0288685, 2 March 1987, F 1239043 (NR 98-100, 102-3; Pick 189d, 189e, 189f, 190b, 190c) [5]. Very fine to good
very fine £150-200

333

Twenty Pounds (2), both 2 March 1987, F 1738977-8, signature of J. Roberts (NR 103; Pick 190c) [2]. Uncirculated
£200-260

334

Provincial Bank of Ireland

Ten Pounds, 1826-37, Londonderry, uniface proof on India paper, mounted on soft card (PR 15, unlisted branch;
Pick 284p). Foxing on mount, otherwise about uncirculated, rare £300-400

335
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Provenance: B. Blake Collection, Part I, DNW Auction B8, 2 October 2008, lot 363

Twenty Pounds, 1841-69, Clogheen, uniface proof on India paper, stamped SPECIMEN at lower right, ‘30 April 1860’
pencilled in lower left margin (PR 43; Pick 312p). Nicks in top edge and missing corner tips, otherwise about
extremely fine, scarce £200-260

336

Ulster Bank Ltd: Northern Ireland

Five Pounds, 1 September 1986, B 7521289, Fifty Pounds, 1 October 1982, E 018360, signatures of V. Chambers (UB
72, 80; Pick 326c, 329a) [2]. Good extremely fine £100-150

337
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Bahamas

Government, Four Shillings, 1963-65, A/6 000000, perforated SPECIMEN OF NO VALUE, Higgs-Sweeting-Roberts
signatures, notations in top margin (Pick 13ds). Good extremely fine £150-200

338

Belize

Government, Twenty Dollars, 1 January 1976, no. 000000, perforated SPECIMEN (Pick 37cs). Tape residue on left
side, otherwise extremely fine   £150-200

339

British Caribbean Territories

Currency Board, One Dollar, 3 January 1956, N2-000000, perforated SPECIMEN, Lartigue-Blashe Fraser-Spence
signatures, notations in top margin (Pick 7bs). Good very fine to extremely fine   £100-150

340

Currency Board, Two Dollars, 3 January 1956, F2-000000, perforated SPECIMEN, Lartigue-Blanche Fraser-Spence
signatures, notations in top margin (Pick 8bs). Good very fine to extremely fine   £150-200

341
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Currency Board, Five Dollars, 3 January 1956, D2-000000, perforated SPECIMEN, Burrowes-Blanche Fraser-Roberts
signatures, numbers and notations in top margin (Pick 9bs). About extremely fine £150-200

342

Currency Board, Ten Dollars, 3 January 1956, A2-000000, perforated SPECIMEN, Burrowes-Blanche Fraser-Roberts
signatures, notations in top margin (Pick 10bs). Extremely fine to good extremely fine £200-260

343

British Honduras

Government, Five Dollars, 1 October 1956, F/1 000000, perforated SPECIMEN, Vickers-Blair-Melhado signatures,
notations in top margin (Pick 30as). About extremely fine £200-260

344

Government, Five Dollars, 1 January 1958, F/1 000000, perforated SPECIMEN, Vickers-Oates-Melhado signatures,
notations in top margin (Pick 30as). About uncirculated          £240-300

345
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Government, Ten Dollars, 1 January 1958, F/1 000000, perforated SPECIMEN, Vickers-Oates-Melhado signatures,
notations in top margin (Pick 31as). About uncirculated to uncirculated  £240-300

346

Government, Twenty Dollars, 1 November 1961 E/1 000000, perforated CANCELLED, Porcher-Cottrell-Melhado
signatures, notations in top margin (Pick 32bs). Good extremely fine  £300-400

347

Brunei

Government, One Ringgit, 1982, A/4 000000, Fifty Ringgit, 1981, A/4 000000, both stamped SPECIMEN, notations
in top margins, first with perforated number at lower left, punch-holes in corners (Tan B 6d, 9b; Pick 6bs, 9cs) [2].
Tape residue on left sides, otherwise good extremely fine to about uncirculated           £200-260

348
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Cyprus

Government, Five Pounds, 1 March 1958, A/6 000000, perforated SPECIMEN, signature of T.S. McIlwain, notations
in top margin (Pick 36s). Good extremely fine £300-400

349

Central Bank, Two Hundred and Fifty Mils, (2), 1 June 1979, O/62 000000, 1 December 1980 Q/71 000000, Five
Hundred Mils, 1 June 1979, L/42 000000, all stamped SPECIMEN, second with notation in top margin (Pick 41cs, 42cs)
[3]. Tape residue on left sides, otherwise good extremely fine or better  £100-150

350
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Central Bank of Cyprus, Ten Pounds (2), 1 April 1977, A/1 000000, 1 June 1985, Q 000000, both stamped
SPECIMEN, notations in top margins (Pick 48as, 48bs) [2]. Tape residue on left sides, otherwise first about
uncirculated, second good extremely fine  £100-150

351

East Africa

Currency Board, Five Shillings, 1964, M1 000000, perforated CANCELLED, Omari-Hirst signatures, notations in top
margin (Pick 45s). About uncirculated £100-150

352

East Caribbean States

Currency Authority, One Dollar (2), both 1965-8, B8 0000000, B13 000000, both with notations in top margin,
second perforated SPECIMEN OF NO VALUE (Pick 13as, 13bs) [2]. Good extremely fine to about uncirculated £100-150

353

Currency Authority, One Dollar, B46 000000, Five Dollars, C2 000000, both 1968-74, both stamped SPECIMEN,
notations in top margins, punch-hole in each corner (Pick 13ds, 14es) [2]. Tape on left sides, otherwise first good
extremely fine, second better £100-150

354

Currency Authority, One Hundred Dollars, 1965-8, A/1 0000000, stamped SPECIMEN, Thomas-Kelsick Armour-
Hughes signatures, notations in top margin, punch-holes in corners (Pick 16bs). Good extremely fine, a rare
signature combination for this denomination  £400-500

355
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Falkland Islands

Government, One Pound, 15 June 1982, G 00000, stamped SPECIMEN, signature of H.T. Rowlands, notations in top
margin (Pick 8es). Some tape residue on upper left side and missing some print at lower left, otherwise extremely
fine   £100-150

356

Fiji

Government, Ten Shillings, 28 April 1961, C/4 00000, perforated SPECIMEN, Bevington-Griffiths-Cruikshank
signatures, notations on top edge (Pick 52bs). Good very fine to extremely fine £150-200

357

Government, One Pound, 1 September 1959, C/6 000000, perforated CANCELLED, Bevington-Griffiths-Marais
signatures, notations on top edge (Pick 53cs). Good extremely fine £200-260

358

Government, One Pound, 1 January 1967, C/21 000000, perforated SPECIMEN, Ritchie-Griffiths-Cruikshank
signatures, notations on top edge (Pick 53gs). Good extremely fine to about uncirculated      £200-260

359
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Government, Five Pounds, 1 September 1959, C/1 00000, perforated CANCELLED, Bevington-Griffiths-Marais
signatures, notations on top edge (Pick 54bs). About uncirculated £600-800

360

Government, Ten Pounds, 1 September 1959, C/1 00000, perforated CANCELLED, Bevington-Griffiths-Marais
signatures, notations on top edge (Pick 55bs). Good extremely fine to about uncirculated £800-1,000

361

Government, Twenty Pounds, 1 November 1958, C/1 00000, perforated SPECIMEN, Bevington-Griffiths-Marais
signatures, notations on top edge (Pick 57bs). Good extremely fine £1,200-1,500

362

Government, One Dollar, A/2 000000, Ten Dollars, A/1 000000, both 1969-71, perforated SPECIMEN OF NO VALUE,
Ritchie-Barnes signatures, notations on top edges (Pick 59s, 62s) [2]. Extremely fine £200-260

363

Central Monetary Authority, Twenty Dollars, 1974-80, A/2 000000, stamped SPECIMEN, Barnes-Earland
signatures, notations on top edge, punch-hole in each corner (Pick 75s). Tape residue on left side, otherwise good
very fine           £150-200

364
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Ghana

Bank of Ghana, One Pound, S/2 000000, Five Pounds, A/1 000000, both 1 April 1959, perforated CANCELLED,
notations in top margins (Pick 1s, 3s1) [2]. Good extremely fine     £150-200

365

Bank of Ghana, Ten Shillings, U/1 000000, One Pound, Z/4 000000, Five Pounds, A/1 000000, all 1 July 1962,
perforated CANCELLED, notations in top margins (Pick 1cs, 2ds, 3ds) [3]. Last good extremely fine, others better

£150-200

366

Bank of Ghana, Ten Shillings (2), both 1 July 1963, both Y/1 000000, perforated CANCELLED, notations in top
margins (Pick 1ds) [2]. About uncirculated to uncirculated £100-150

367

Gibraltar

Government, One Pound, 3 October 1958, F 000000, perforated CANCELLED, signature of C. Gomez, notations in top
margin (Pick 18as). Good extremely fine    £100-150

368

Government, Five Pounds, 3 October 1958, C 000000, perforated CANCELLED, signature of C. Gomez, notations in
top margin (Pick 18as). Good extremely fine to about uncirculated          £150-200

369

Government, One Pound, H 000000, Five Pounds, D 000000, both 20 November 1971, Ten Pounds, A 000000,
20 November 1975, all stamped SPECIMEN, notations in top margins (Pick 18bs, 19bs, 22as) [3]. Tape residue on left
sides, otherwise first two about uncirculated, last good very fine    £150-200

370

Guyana

Bank of Guyana, One Dollar (5), A/8 000000, A/11 000000, A/32 000000, A/42 000000, A/81 000000, Five
Dollars, A/4 000000, Ten Dollars (2), A/3 000000, A/6 000000, all 1966-89, variously stamped SPECIMEN or SPECIMEN
OF NO VALUE, mostly with notations at tops, mixed signatures (Pick 21as, 21bs, 21cs, 21es, 22as, 23as, 23bs) [8]. Good
extremely fine or better £100-150

371

Bank of Guyana, Twenty Dollars (6), A/3 000000, A/7 000000, A/9 000000, A/23 000000, A/42 000000, A/64
000000, One Hundred Dollars, A/12 000000, all 1966-96, all except first stamped SPECIMEN, notations at top, mixed
signatures (Pick 24as, 24bs, 24ds, 27s, 28s) [7]. Good extremely fine or better           £100-150

372

Bank of Guyana, One Dollar, B/46 000000, Five Dollars (2), A/41 000000, A/42 000000, Ten Dollars (2), A/24
000000, A/25 000000, Twenty Dollars (3), A/79 000000, A/81 000000, A/83 000000, Five Hundred Dollars (2),
A/8 000000, A/18 000000, 1992-96, all stamped SPECIMEN, Meredith-Ally signatures, notations at tops (Pick 21gs,
22fs, 23fs, 27s, 29bs) [10]. Mostly uncirculated                   £100-150

373

Bank of Guyana, Twenty Dollars (2), A/87 000000, A/88 000000, Five Hundred Dollars, A/24 000000, One
Thousand Dollars (2), A/1 000000, A/4 000000, all 1996-2000, all stamped SPECIMEN, Meredith-Jagdeo signatures,
notations at tops (Pick 30as, 32s, 33s) [5]. About uncirculated to uncirculated      £100-150

374

Jamaica

Government, Five Shillings, 15 August 1958, 34E 00000, perforated CANCELLED, signature of E.R. Richardson,
notations in top margin (Pick 37as). About uncirculated £100-150

375
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Government, Ten Shillings, 15 August 1958, 38D 00000, perforated CANCELLED, signature of E.R. Richardson,
notations in top margin (Pick 39s). About uncirculated   £150-200

376

Government, One Pound, 15 August 1958, 9C 00000, perforated CANCELLED, signature of E.R. Richardson, notations
in top margin (Pick 41bs). Good extremely fine to about uncirculated   £200-260

377

Kenya

Central Bank, Ten Shillings, A/15 000000, One Hundred Shillings, A/8 000000, both 1 July 1968, perforated
SPECIMEN, Ndegwa-Gecau signatures, notations in top margins (Pick 2cs, 5bs) [2]. Second with minor paper scrape at
top left, otherwise good extremely fine to about uncirculated £300-400

378
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Central Bank, Five Shillings, B/65 000000, Ten Shillings, B/73 000000, Twenty Shillings, B/88 000000, One
Hundred Shillings, B/57 000000, first three undated and without signatures, last dated 1 July 1977, Ndegwa-Kibinge
signatures, all stamped SPECIMEN, notations in top margins (Pick 11s, 12s, 13s, 14ds) [4]. First and last with tape
residue on left sides, otherwise good extremely fine to about uncirculated  £100-150

379

Central Bank, Five Shillings, B/87 000000, Ten Shillings, C/2 000000, Twenty Shillings, C/14 000000, One
Hundred Shillings, B/72 000000, first 1 July 1978, Ndegwa-Kibinge signatures, others undated and without
signatures, all stamped SPECIMEN, notations in top margins (Pick 11s, 12s, 13s, 14ds) [4]. First and last with tape
residue on left sides, otherwise good extremely fine to about uncirculated  £100-150

380

Central Bank, Ten Shillings (2), 14 October 1989, AA 0000000, 1 July 1993, AW 0000000, One Hundred Shillings
(3), 1 July 1991, AJ 0000000, 1 January 1994, AW 0000000, 1 January 1995, AZ 0000000, Two Hundred Shillings, 1
July 1989, AA 0000000, Five Hundred Shillings, 1 July 1989, AA 0000000, all stamped SPECIMEN, notations in top
margins (Pick 24as, 24es, 27cs, 27fs, 27gs, 29as, 30bs) [7]. A couple with minor tape residue on left edges, otherwise
about uncirculated to uncirculated  £150-200

381

Malawi

Reserve Bank, One Kwacha, undated, A 000000, Fifty Tambala, N 000000, One Kwacha, S 000000, both dated 31
January 1975, all notes perforated SPECIMEN, notations in top margins (Pick 9cs, 10as, 10cs) [3]. Last two with tape on
left sides, otherwise extremely fine or better           £100-150

382

Reserve Bank, Fifty Tambala, E 000000, One Kwacha, G 000000, Ten Kwacha, B 000000, all 30 June 1974, first
two handstamped SPECIMEN, last perforated SPECIMEN, notations in top margins (Pick 9bs, 10bs, 12bs) [3]. Tape on left
sides, otherwise extremely fine or better           £100-150

383
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Malaya & British Borneo

Board of Commissioners of Currency, One Dollar, 1 March 1959, B/2 000000, stamped SPECIMEN, signature of
Tun Lee Hau Shik, notation in top margin, De la Rue printing (Tan M25a; Pick 8As). Good extremely fine to about
uncirculated £1,500-2,000

384

Board of Commissioners of Currency, Five Dollars, 21 March 1953, A/31 000000, perforated SPECIMEN,
signature of W.C. Taylor, notation in top margin (Tan M19; Pick 2s). About uncirculated £1,500-2,000

385

Mauritius

Government, Five Rupees, 1954-67, M 000000, perforated SPECIMEN, Bates-Hermans signatures, notations in top
margin (Pick 27s). Good extremely fine to about uncirculated £200-260

386
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Bank of Mauritius, Five Rupees, Ten Rupees, Twenty-Five Rupees, Fifty Rupees, all 1967-8, all A/1 000000,
perforated SPECIMEN OF NO VALUE, Beejadhur-Cook signatures, notations in top margins (Pick 30as, 31as, 32as, 33as) [4].
About uncirculated £300-400

387

Nigeria

Central Bank, Five Shillings, Ten Shillings, One Pound, Five Pounds, all 15 September 1958, A/1 000000,
perforated SPECIMEN, notations in top margins (Pick 2s, 3s, 4s, 5s) [4]. Last good extremely fine, others better

£200-260

388
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Central Bank, Five Shillings, Ten Shillings, One Pound, Five Pounds, all 1967-8, all A/1 000000, perforated
CANCELLED, notations in top margins (Pick 6s, 7s, 8s, 9s) [4]. About uncirculated to uncirculated     £200-260

389

St Helena

Government, Fifty Pence, V/1 000000, One Pound, A/1 000000, Five Pounds, H/1 000000, Ten Pounds, P/1
000000, 1976-79, all stamped SPECIMEN, notations in lower margins, punch-holes in corners (Pick 5s, 6s, 7s, 8s) [4].
First three with tape on left sides, otherwise good extremely fine to about uncirculated          £100-150

390

Seychelles

Central Bank, Twenty-Five, C 000000, One Hundred Rupees (2), B 000000, C 000000, 1983-89, all stamped
SPECIMEN, notations at tops, punch-hole through signature (Pick 29s, 31s) [3]. Minor tape remnants on left sides,
otherwise extremely fine or better £100-150

391
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Sierra Leone

Bank of Sierra Leone, One Leone, A/1 000000, Two Leones, B/1 000000, Five Leones, C/1 000000, 1964, all
perforated CANCELLED, notations in top margins (Pick 1s, 2s, 3s) [3]. First about uncirculated, others good very fine to
extremely fine £300-400

392

Bank of Sierra Leone, One Leone, A/3 000000, Two Leones (2), B/12 000000, B/22 000000, all 1964-7, first
perforated CANCELLED, others SPECIMEN OF NO VALUE, notations in top margins (Pick 1s, 2s, bs) [3]. First about
uncirculated, others extremely fine £150-200

393

Bank of Sierra Leone, One Leone, A/7 000000, Two Leones, B/26 000000, both 1969-70, both stamped SPECIMEN,
notations in top margins (Pick 1bs, 2cs) [2]. Good extremely fine to about uncirculated  £100-150

394

Solomon Islands

Monetary Authority, Two Dollars, Five Dollars, Ten Dollars, Twenty Dollars, all 1977-84, all A/1 000000, stamped
SPECIMEN, notations at tops (Pick 5s, 6s, 7s, 8s) [4]. All with tape residue, otherwise good extremely fine or better

£150-200

395

Monetary Authority, Five Dollars, Ten Dollars, both 1977-84, both A/1 000000, stamped SPECIMEN, notations at
tops (Pick 6bs, 7bs) [2]. Tape on left sides, otherwise good extremely fine    £100-150

396
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Tonga

Government, Four Shillings, D/1 00000, Ten Shillings, C/1 00000, One Pound, D/1 00000, all 1960-6, all
perforated CANCELLED, notations in top margins (Pick 9s, 10s, 11s) [3]. Good extremely fine or better  £200-260

397

Government, Half Pa’anga, One, Two, Five, Ten Pa’anga, all 1967-74, all A/1 000000, perforated SPECIMEN OF NO
VALUE, notations in top margins (Pick 13s, 14s, 15s, 16s, 17s) [5]. Mostly about uncirculated  £200-260

398

Government, One Pa’anga, Ten Pa’anga, both 1973-4, both B/1 000000, stamped SPECIMEN, notations in top and
lower margins, punch-holes in corners (Pick 19s, 22s) [2]. About uncirculated                    £150-200

399

Uganda

Bank of Uganda, Five Shillings, Ten Shillings, Twenty Shillings, One Hundred Shillings, all 1966-73, all A/1
000000, perforated CANCELLED, notations in top margins (Pick 1s, 2s, 3s, 4s) [4]. About uncirculated to uncirculated

£150-200

400

Bank of Uganda, Five Shillings, A/29 000000, Ten Shillings, A/27 000000, Twenty Shillings (2), A/18 000000,
A/22 000000, all 1966-73, all perforated SPECIMEN, notations in top margins (Pick 1s, 2s, 3s) [4]. Good extremely fine
to about uncirculated £100-150

401
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A GOOD GROUP OF SPECIMEN BANKNOTES (PART VIII)

Yemen Democratic Republic

South Arabian Currency Authority, Two Hundred and Fifty Fils, S300000, Five Hundred Fils, H3000000, Five
Dinars, C3000000, all 1967-84, all perforated SPECIMEN OF NO VALUE, Ireland-Bazara signatures, notations at tops (Pick
1bs, 2bs, 4bs) [3]. Good very fine to extremely fine                      £300-400

402
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

British Legation, Tehran, First Bill of Exchange, 187–, uniface proof on paper, ‘on account of the expenditure of
Her Majesty’s Mission at the Court of Persia for the Government of India’, ‘From This’ pencilled at lower right.
Mount marks on back, otherwise very fine to good very fine £150-200

403

British Legation, Tehran, Second Bill of Exchange, 187–, uniface proof on paper, ‘on account of the expenditure
of Her Majesty’s Mission at the Court of Persia for the Government of India ’, ‘From This’ pencilled at lower right.
Mount marks on back of left side, otherwise good very fine to extremely fine £150-200

404

British Legation, Tehran, Third Bill of Exchange, 18—, uniface proof on paper, ‘on account of the expenditure of
Her Majesty’s Mission at the Court of Persia for the Government of India ’, ‘From This’ pencilled at lower right.
Mount marks on back, otherwise good very fine £150-200

405

Imperial Bank of Persia, Second Bill of Exchange for Thirty Pounds, 24 February 1909, no. 30119, Nasratabad
(Seistan). A few rusted pinholes, otherwise good very fine £100-150

406

Bank Melli Iran, Ten Rials, 1936-37, A/1 000000, Khosravi-Hajier signatures, ’10.4.37’ in lower margin (Pick 31s).
About uncirculated to uncirculated £200-260

407
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Bank Melli Iran, One Thousand Rials, 1938, B 675536, Khosravi-Hajier signatures (Pick 38Aa). Nick in top edge,
otherwise very fine to good very fine £440-500

408

Bank Melli Iran, Ten Thousand Rials, 1937, 1/ 000000, perforated CANCELLED, Khosravi-Hajier signatures (Pick
38C). Good extremely fine to about uncirculated, rare £6,000-8,000

409

Bank Melli Iran, Fifty Rials, 1951-3, 1/000000, stamped SPECIMEN, Varasteh-Zand signatures, number on back
(Pick 56s). About uncirculated £150-200

410

Bank Melli Iran, One Hundred Rials, 1951-3, 1/000000, stamped SPECIMEN, Varasteh-Zand signatures, number on
back (Pick 57s). About uncirculated to uncirculated £100-150

411
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Bank Melli Iran, Twenty Rials, 1954-8, 1/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Emami-Nasser signatures, single
punch-hole (Pick 65ct). Good extremely fine to about uncirculated £150-200

412

Bank Melli Iran, Fifty Rials, 1954-8, 1/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Emami-Nasser signatures, single
punch-hole (Pick 66ct). About uncirculated to uncirculated £150-200

413

Bank Melli Iran, Fifty Rials, 1954-8, 1/000000, stamped SPECIMEN, Emami-Nasser signatures, single punch-hole,
number on back (Pick 66s). About uncirculated to uncirculated £100-150

414

Bank Melli Iran, One Hundred Rials, 1954-8, 1/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Emami-Nasser signatures,
single punch-hole (Pick 67ct). About uncirculated to uncirculated £200-260

415

Bank Melli Iran, One Hundred Rials, 1954-8, 1/000000, stamped SPECIMEN, Emami-Nasser signatures, single
punch-hole, number on back (Pick 67s). About uncirculated £150-200

416

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Bank Markazi Iran, Twenty Rials, 1961-5, 16/000000, De la Rue specimen, stamped SPECIMEN, company seals on
either side (Pick 72s). Paper on adhesive residue in left margin, otherwise good extremely fine £100-150

417

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1965-71, 9/600000, perforated SPECIMEN, Samii-Behnia signatures,
notation and date ’20.8.63’ in top margin (Pick 82s). Good very fine to extremely fine £200-260

418

Bank Markazi Iran, Twenty Rials, 1969-71, 50/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Samii-Amuzegar
signatures, two punch-holes at lower centre (Pick 84ct). About uncirculated £150-200

419

Bank Markazi Iran, Twenty Rials, 1969-71, 50/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Samii-Amuzegar
signatures, two punch-holes at lower centre (Pick 84ct). About uncirculated £150-200

420

Bank Markazi Iran, Fifty Rials, 1969-71, 66/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Samii-Amuzegar signatures
(Pick 85ct). Uncirculated £150-200

421

Bank Markazi Iran, Fifty Rials, 1969-71, 66/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Samii-Amuzegar signatures
(Pick 85ct). Uncirculated £150-200

422

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials, 1971-73, 78/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Jahanshahi-
Amuzegar signatures (Pick 92cct). Uncirculated £150-200

423
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials, 1971-73, 78/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Jahanshahi-
Amuzegar signatures (Pick 92cct). Uncirculated £150-200

424

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1971-73, 18/000000, colour trial, stamped SPECIMEN, Farmanfarma-
Amuzegar signatures, punch-hole at lower right (Pick 93bct). Uncirculated £200-260

425

Bank Markazi Iran, One Thousand Rials (2), both 1971-3, 62/99477-2, Jahanshahi-Amuzegar signatures (Pick
94c) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

426

Bank Markazi Iran, Five Thousand Rials, 1971-2, 7/070365, Jahanshahi-Amuzegar signatures (Pick 95b). Good
very fine to extremely fine £400-500

427

Bank Markazi Iran, Ten Thousand Rials, 1972-3, 1/234253, Samii-Amuzegar signatures (Pick 96a). Lightly
pressed, otherwise good very fine to extremely fine £500-600

428
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Government Provisional Issue, Fifty Rials, 1979, 204/785936, error with double overprint on front (Pick 111a).
About uncirculated to uncirculated £200-260

429

Government Provisional Issue, Five Thousand Rials (2), both 1979, 41/407984-5, Mehran-Ansary signatures
(Pick 122a) [2]. Extremely fine, rare £1,000-1,200

430

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials, 1981, 41/1 000000, De la Rue specimen, company seals and SPECIMEN
stamped either side, two punch-holes at centre (Pick 127As). About uncirculated to uncirculated, scarce

£1,000-1,200

431

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 62/2 444444-5, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick
127) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

432

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 62/2 555555-6, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick
127) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

433

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 75/2 555555-6, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick
127) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

434

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 76/2 777777-8, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 127)
[2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

435

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 94/2 111111-12, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 127)
[2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

436

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 94/2 666666-7, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick
127) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

437

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 94/2 888888-9, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick
127) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

438

Bank Markazi Iran, Two Hundred Rials (2), both 1981, nos. 97/2 999999, 1000000, Mowlavi-Ardalan signatures
(Pick 127) [2]. First about uncirculated, second extremely fine £150-200

439

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1981, no. 5/2 55555, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 128).
Uncirculated £100-150

440
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BANKNOTES OF IRAN, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1981, no. 5/2 666666, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 128). Good
extremely fine to about uncirculated £100-150

441

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials (2), both 1981, nos. 10/2 534033-4, errors with shield on back on wrong
side, Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 128) [2]. Uncirculated £150-200

442

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials (2), both 1981, nos. 14/2 702391-2, errors with grey seals on both sides,
Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 128) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

443

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials (2), both 1981, nos. 19/2 310390-1, errors with black seals on both sides,
Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 128) [2]. Extremely fine £150-200

444

Bank Markazi Iran, One Thousand Rials (2), both 1981, 8/2 615046-7 errors, seals at right, Mowlavi-Ardalan
signatures (Pick 129) [2]. Good very fine to extremely fine £150-200

445

Bank Markazi Iran, One Thousand Rials (2), both 1981, 15/2 914675-6 errors, inverted seals, Mowlavi-Ardalan
signatures (Pick 129) [2]. About uncirculated to uncirculated £150-200

446

Bank Markazi Iran, Five Thousand Rials (6), all 1981, all with postage stamp top left and stamped DECLINE PAHLAVI
GOVERN 1979 either side (Pick 130a) [6]. About uncirculated to uncirculated £100-150

447

Bank Markazi Iran, Five Thousand Rials (2), both 1981, 74/1 558766-7 errors, both without security thread,
Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 130b) [2]. Uncirculated £240-300

448

Bank Markazi Iran, Ten Thousand Rials (2), both 1981, 23/1 681943-4 errors, shield overprint at right, Mowlavi-
Ardalan signatures (Pick 131) [2]. Extremely fine £150-200

449

Bank Markazi Iran, Ten Thousand Rials, 1981, 28/1 554000 error, no seal on front, shield on back on top edge,
Mowlavi-Ardalan signatures (Pick 131). About uncirculated to uncirculated £150-200

450

Bank Markazi Iran, One Thousand Rials, 1982-2002, 1/1 000000, stamped SPECIMEN, Nourbakhsh-Nemazi
signatures, single punch-hole (Pick 138a). About uncirculated to uncirculated £150-200

451

Central Bank, Five Thousand Rials (9), 1993-2009 solid numbers on various prefixes, 111111, 222222, 333333,
444444 (2), 555555, 666666, 777777, 888888, 999999, Nourbakhsh-Namazi signatures (Pick 145c) [9]. Uncirculated

£100-150

452
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

African Banking Corporation Ltd, Ten Pounds, 1896-1918, printer’s archival specimen, Pretoria, T/10 A11001-
T/10 A14000, perforated SPECIMEN, ‘Decr. 1910’ in top margin (Hern 4; Pick S555). About uncirculated £800-1,000

453x

African Banking Corporation Ltd, Ten Shillings, 1918-20, printer’s archival specimen, Durban, N/1/2 A10001-
A20000, perforated CANCELLED, numbers and date 30.5.18 in top margin (Hern 6; cf. Pick S471). About uncirculated

£600-800

454x

Cape of Good Hope, One Rixdollar, 18 July 1825, no. 149115; together with a red circular stamp for Two Hundred
Rixdollars used in the subsequent issue (Hern 102; Pick –) [2]. First with a few splits and rejoined at centre, good
fine, second about uncirculated £600-800

455x

The National Bank of South Africa, Ten Shillings, 18 August 1919, Cape Town, N/2 092206 (Hern 119; Pick
S341a). Edge nicks, tiny holes in body and a 10mm tear in top edge, otherwise very good, scarce            £500-600

456x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

The Standard Bank of South Africa Ltd, One Pound, 16 November 1891, Cape Town, A/1 126169 (Hern 120;
Pick S352). Nick in top edge, otherwise very fine       £800-1,000

457x

The Standard Bank of South Africa Ltd, Five Pounds, 14 November 1916, Cape Town, A/5 774907 (Hern 121;
Pick S353). Worn edges and pinholes, otherwise very good to fine £600-800

458x

Durban Bank, Five Pounds, 3 November 1862, no. 00228, first type with signature title for Chief Clerk, bankstamp
on left side, pen-cancelled (Hern 143; Pick S442a). Modern notation on back, otherwise good very fine, scarce

£400-500

459x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

Durban Bank, Five Pounds, 12 April 1864, no. 02373, second type with signature title for Accountant, pen-
cancelled (Hern 143; Pick S442b). Good extremely fine  £400-500

460x

London & Natal Bank Ltd, Ten Shillings, 186–, no. 1192, unissued, printed by G.Waterston & Son, Edinburgh
(Hern 225; Pick S452). Tiny piece out of lower edge, otherwise good extremely fine to about uncirculated £600-800

461x

London & Natal Bank Ltd, One Pound, 186–, no. 04510, unissued, printed by G.Waterston & Son, Edinburgh
(Hern 226; Pick S453). Tiny piece out of right edge and a few spots of light foxing, otherwise good very fine

£500-600

462x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

London & Natal Bank Ltd, Ten Pounds, 186–, uniface black and white proof on light card, perforated SPECIMEN B.W.
& CO LONDON but with printer’s imprint G. Waterston & Son, SC, Edinburgh, at lower left (Hern 228; Pick S454pr).
Trimmed top edge, otherwise good very fine to extremely fine            £500-600

463x

London & South African Bank, Five Pounds, 4 February 1871, Port Elizabeth, no. 08668, printed by William
Brown & Co, London, signature crossed through, ‘Cancelled’ written on back (Hern 229; Pick S106a). Split and
rejoined at centre, pinholes and some short splits mostly around centre, otherwise good fine or better, rare; the
first Imperial Bank to issue in South Africa £900-1,200

464x

The Natal Bank Ltd, Twenty Pounds, 18—, Pietermaritzburg, uniface proof on paper, perforated specimen C SKIPPER
& EAST, Bradbury Wilkinson & Co title in lower margin (Hern 265; Pick S464s1). Extremely fine  £400-500

465x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

The National Bank of South Africa Ltd, Five Pounds, 1914-20, colour trial, stamped SPECIMEN NO VALUE, Waterlow
& Sons company seal at lower centre, reverse printed in green, four punch-holes (Hern 290; Pick –). Good extremely
fine to about uncirculated £700-900

466x

The Standard Bank of South Africa Ltd, Ten Shillings, 1 May 1889, Durban, E 7987 (Hern 398; Pick S406).
Split at top of centre crease, repaired split in left edge and a few tiny holes, otherwise fine, scarce        £600-800

467x

The Standard Bank of South Africa Ltd, One Pound, 1918-20, colour trial, stamped SPECIMEN NO VALUE, Waterlow
& Sons company seal at lower right, no city or province of issue, four punch holes (Hern 405; cf. Pick S422). Good
extremely fine to about uncirculated £600-800

468x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

The Standard Bank of South Africa Ltd, One Pound, 1918-20, Durban, K 00000, Waterlow specimen with
company seal at lower centre, single punch-hole at lower right (Hern 405; Pick S422s). About uncirculated

 £500-600

469x

The Standard Bank of South Africa Ltd, Five Pounds, 1916-20, colour trial, stamped SPECIMEN WATERLOW & SONS LTD
SPECIMEN NO VALUE, company seal at lower centre, punch holes (Hern 411; Pick S423ct). About uncirculated £800-1,000

470x

Zuid Afrikaniche Republiek, Een Pond, 25 January 1872, no. 5279, printed by William Brown & Co (Hern 465;
Pick 39). Spindle hole at top left, good extremely fine to about uncirculated              £800-1,000

471x

Gouvernements Noot, One Pound, 28 May 1900, Pretoria, no. 1488, stamped CJC 399, Marais-Malherbe
signatures (Hern 478; Pick 54b). Spots of light staining, otherwise about very fine £100-150

472x
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BANKNOTES OF SOUTH AFRICA, THE PROPERTY OF A GENTLEMAN (PART III)

Gouvernements Noot, Fifty Pounds, 28 May 1900, Pretoria, no. 662, Marais-Malherbe signatures (Hern 486; Pick
58). Pinhole in left margin, otherwise about uncirculated  £150-200

473x

Gouvernements Noot, Fifty Pounds, 28 May 1900, Pretoria, no. 1038, stamped CJC 399, Marais-Malherbe
signatures (Hern 486; Pick 58). Very fine to good very fine £200-260

474x

Gouvernements Noot, One Pound (2), 1 March 1901, no. 8032A, 1 April 1901, no. 57970A, both issued at
Pietersburg, Brugman-de Villiers signatures (Hern 489-90; Pick 60b, 60c) [2]. First with minor edge damage, good
very fine, second with two spindle holes on left and J.H.L. Findlay, Solicitors, stamp dated 25 August 1903 on back,
good extremely fine £100-150

475x

Gouvernements Noot, Five Pounds, 1 May 1902, Te Velde, no. 7804 A, Brugman-de Villiers signatures (Hern 503;
Pick –). Tear in right edge, other nicks, short splits and a couple of tiny holes in body, otherwise good fine £150
-200

476x
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Algeria

Banque de l’Algérie, Five Francs (32), 23 October 1924, 26 December 1925, 1940-41 (8), 16 November 1942 (17),
1944 (5); Twenty Francs (10), 1943-5 (9), 1948, Fifty Francs (8), all 1938-41; One Hundred Francs (7), all 1939-42
(Pick 71b, 77ab, 84-5, 88, 91, 92a, 92b, 94a, 94b, 103) [57]. Mostly fine to very fine, some better £100-150

477

Banque de l’Algérie, Five Francs (7), all 1941, mixed dates; One Hundred Francs (2), 1 February 1941, Z.469975,
23 July 1945, Y.2999698, both with watermarks of woman’s head (Pick 77b, 85, 88) [9]. Good very fine to extremely
fine £100-150

478

Banque de l’Algérie, Fifty Francs, 12 March 1936, G 1347082 (Pick 80a). Spot on lower edge, otherwise very fine
£100-150

479

Banque de l’Algérie, One Thousand Francs (3), 19 May 1941, T.116832, 17 October 1941, A.241331, 6 November
1942, N.1169002 (Pick 86, 89) [3]. Fine or better £100-150

480

Région Economique, Fifty Centimes (22), One Franc (20), Two Francs (12), all L.1944 (Pick 97a [11], 97b [2], 98a
[8], 98b [3], 99a [3], 99b [4], 100 [9], 101 [8], 102 [6]) [54]. Many extremely fine or better £100-150

481

Banque de l’Algérie et de la Tunisié, Five Hundred Francs, 20 March 1950, Q.55976, One Thousand Francs (2),
11 January 1951, N.982981, 4 March 1953, X.111258 (Pick 106, 107a, 107b) [3]. Each with couple of edge tears,
otherwise fine or better £100-150

482

Banque de l’Algérie, Five Hundred Francs (2), 19 February 1958, 3 April 1958; Five New Francs, 31 July 1959; Ten
New Francs (3), 18 December 1959, 29 July 1960, Ten February 1961 (Pick 117, 118a, 119a) [6]. Very good to good
fine £100-150

483

Antigua

Antigua & Barbuda, Thirty Dollars (30), Collector Series of gold foil notes produced in the 1980s, with original
information pages [30]. No duplication, as issued                  £150-200

484

Australia

Reserve Bank, Ten Shillings, 1961-6, AE/95 58562 *, replacement, Coombs-Wilson signatures (R 17s; Mehilba
RA13; Pick 33r). Very fine  £500-600

485

Reserve Bank, One Pound, 1961-6, HE/96 51788 * replacement, Coombs-Wilson signatures (R 34sb; Mehilba
RB13; Pick 34r). Very fine to good very fine £500-600

486

Reserve Bank, Ten Shillings (3), all 1961-5, AH/43 431998, AH/59 101643, AH/59 212453; Ten Dollars, MKF
086615, Twenty Dollars, RQQ 536384, both 1991-4 (Pick 33a, 45g, 46h) [5]. Very fine to good very fine £100-150

487
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Austria

Nationalbank, Ten Schilling (4), 1933, 1950 (3); Twenty Schilling (2), both 1967; One Hundred Schilling (11), 3
January 1949 (3), 2 January 1954 (8) (Pick 99a, 127, 132, 133a, 142a) [17]. Very fine to good very fine £100-150

488

Austria-Hungary

Prisoner of War Camps, 1914-18: Freistadt, One Krone, Two Kronen; Harth bei Amstetten, One, Two, Five, Ten (2),
Twenty (3) and Fifty Heller (3), One Krone (2); Civilian Issue, Brunn am Gebirge, Fifty Heller (4); Refugee Camps,
Oberhollabrunn, Two, Five and Ten Heller, Three Kronen; Katzenau bei Linz, Two Heller (8), Ten Heller (7), Twenty
Heller (6), One Krone, Two Kronen (Campbell 1365-6, 1380-8, 1518, 1594-6, 1598, 1604-8) [46]. Mostly good
extremely fine or better £200-260

489

Bahamas

Government, Four Shillings, L. 1919, front and back paper proofs, punch-hole impressions on front, date stamp APR
20 1922 on back (Pick 2) [2]. First about uncirculated, second good extremely fine; mounted on card £200-300

490

Government, Ten Shillings, L. 1919, front and back paper proofs, punch-hole impressions on front, date stamp APR
20 1922 on back (Pick 3) [2]. Mount marks on back, otherwise about uncirculated £200-300

491
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Belgian Congo

Banque du Congo Belge, Five Francs, 2 December 1924, Elisabethville, B 133861 (Pick 8a). Very fine £100-120492

Belgium

Banque Nationale, One Franc (5), 1920; Five Francs (2), 10 March 1926, 1 March 1943; Fifty Francs (2), 22
November 1944, 16 April 1947; Five Hundred Francs, 28 May 1945, S.1318 535 (Pick 92-3, 106, 121, 127a) [10]. Last
with a 10mm tear in top edge, about very fine, others better   £100-150

493

Banque Nationale, Five Francs (12), 1924-31, Twenty Francs (4), 2 November 1923, 31 March 1924, 14 April 1925,
3 February 1931 (Pick 93 [9], 94 [3], 97b [3], 98b) [16]. Mostly very fine £100-150

494

Banque Nationale, One Hundred Francs, 27 May 1927, no. 57101238, One Hundred Francs/Twenty Belgas (2), 1
July 1927, 13 January 1928 (Pick 95, 102) [3]. First good fine, others very fine to good very fine £100-150

495

Banque Nationale, Five Hundred Francs (2), 13 February 1958, nos. 057774936-7; Royaume de Belgique,
Twenty Francs (2), both 3 April 1956 (Pick 130a, 132a) [4]. Good very fine £100-150

496

Share Certificates (12), Credit National Industriel (6), Hotel de Paris, Société Anonyme La Lulonga (2), Societe des
Chemins de Fer, Leopoldville, Katanga, Dilolo (3), 1899-1946; GERMANY, Stock certificate, single notgeld, stamps
[Lot].  A few certificates damaged, varied state                £100-150

497

Bermuda

Government, One Pound, 1 October 1966, X/2 590084, Kempe-Davidson signatures (Pick 20d). Uncirculated
£150-200

498

Biafra

Bank of Biafra, Five Shillings, One Pound, A/A 468546, both 1967; Five Shillings, Ten Shillings, One Pound, Five
Pounds, WB 0906085, Ten Pounds, ZB 0464484, all 1968-9 (Pick 1, 2, 3a, 4, 5a, 6a, 7a) [7]. Pick 2 and 6a good very
fine, others about uncirculated or better £70-100

499x

Botswana

Bank of Botswana, One Pula, A/1 000000, Two Pula, B/1 000000, Five Pula, C/1 000000, Ten Pula, D/4
000000, Twenty Pula, E/1 000000, all 1976-9, stamped SPECIMEN, small punch-hole in each corner (Pick 1s, 2s, 3s,
4s2, 5s1) [5]. Uncirculated    £150-200

500

Bank of Botswana, Five Pula (2), both 1992-5, C/18 000000, stamped SPECIMEN, and a uniface proof without
numbers (Pick 11s, 11pr) [2]. Uncirculated    £150-200

501
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Brazil

Imperio do Brasil, One Milreis, 1870-8, no. 41625 (Pick A244). Trimmed lower edge, otherwise good fine
£100-150

502

Imperio do Brasil, Twenty Milreis, c. 1885-1892, Estampa 8a, uniface proofs (2), front on paper, back on card,
small punch-holes, front clipped on lower right corner (Pick A263) [2]. Front with tear in top right corner, good
extremely fine, back better £340-400

503

Banco Central, Ten Cruzados overprint on Ten Thousand Cruzeiros (2), both 1986 provisional issue, nos. A
4275019937A, 4572022411A, second error with extra paper at top left, part of serial number printed on back (Pick
206) [2]. Uncirculated £150-200

504

Banco Central, Fifty Cruzados (2), both 1986, nos. A 0033000472A, 0169092742A, second error with extra paper
at right (Pick 210a) [2]. Uncirculated £120-150

505
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British Caribbean Territories

Currency Board, Two Dollars, 3 January 1956, G2-140144, Lartigue-Blanche Fraser-Spence signatures (Pick 8b).
Good very fine to extremely fine   £200-260

506

Brunei

Negara Brunei Darussalam, One Thousand Ringgit, 1989, B/1 0929980 (Tan B19; Pick 19). Uncirculated
£700-800

507

Burundi

Banque de la République, Twenty Francs, 1 October 1991, no serial numbers, four small punch-holes, One
Hundred Francs, 1 October 1993, AC 000000, stamped SPECIMEN, Five Hundred Francs, 5 February 1995, R 000000,
stamped SPECIMEN (Pick 27s, 37s, 37As) [3]. Uncirculated £120-150

508

Canada

Dominion of Canada, Twenty-Five Cents (5), 1 March 1870, series B (3), without series (2), Dickinson-Harington
signatures (DC-1b, 1c; Pick 8a, 8b); Imperial Bank of Canada, Five Dollars, 12 November 1934, no. 043375,
Phipps-Ralph signatures; Bank of Canada, One Dollar, 1935, A 9514531 (375-22-04, BC-1; Pick S1145) [7]. Varied
state £100-150

509x

The Bank of British North America, Five Dollars, 2 January 1871, Halifax, Nova Scotia, uniface proof (Pick
S262a). Extremely fine            £240-300

510
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Bank of Canada, One Dollar (9), all 2 January 1937, X/L 0326482-5 consecutive, 0326487-9 consecutive, 0326495
-6, Gordon-Towers signatures (BC-21c; Pick 58d); Fifty Dollars, 2 January 1937, B/H 4899947, Coyne-Towers
signatures, print slightly misaligned on front with no top margin, normal borders on back (BC-26c; Pick 63c). Very
fine or better [10]. Mis-cut notes with angled lower margins and loss of some printed border across tops, good
extremely fine to about uncirculated, last very fine or better £100-150

511

Bank of Canada, Five Dollars (3), 2002 (2), HNY 0000054, HOL 0009701, 2006, AOP 0000809; Twenty Dollars,
2004, EYN 0004822, all Jenkins-Dodge signatures (BC-62, 64a-1; Pick 101c, 101d, 101Aa, 103a) [4], Mostly
extremely fine £70-100

512

Bank of Canada, One Hundred Dollars (4), all 2004, BJY 4196611, 5333519, BKA 6930944, BKM 7342520,
Jenkins-Dodge signatures (BC-66a, 66a1; Pick 105a, 105b) [4]. Extremely fine or better £200-260

513

Ceylon

The Oriental Bank Corporation, Five Rupees, 1 June 1876, Badulla, uniface proof on paper, pencil notations
across lower edge (Pick S136). Some thinning and minor damage to right edge, otherwise good very fine  £400-500

514

The Oriental Bank Corporation, Five Rupees, 1 June 1876, Kandy, uniface proof on paper, pencil notations at
lower right (Pick S136). Good extremely fine, scarce                  £400-500

515

Government, Ten Cents (5), Twenty-Five Cents (2), Fifty Cents (Pick 43a, 44a, 45a); MADAGASCAR, Five Francs
(Pick 35) [9]. Mostly very fine to good very fine  £80-100

516
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Central Bank, Fifty Rupees, 3 June 1952, R/10 06892, Exter-Jayewardene signatures (Pick 52). Very fine
£150-200

517

Central Bank, One Hundred Rupees, 3 June 1952, V/9 84701, Exter-Jayewardene signatures (Pick 53). Very fine to
good very fine  £200-260

518

China

Bank of China, One Dollar, 1 June 1913, uniface front and back paper proofs mounted on card, each with two small
punch-holes (Pick 30epr) [2]. Front with paper scrapes and missing bottom right corner tip, otherwise good very
fine £100-150

519

Bank of China, Ten Cents, Twenty Cents, One Yuan (4), Five Yuan (4), Ten Yuan (3), One Hundred Yuan, all 1912
-42 (Pick 70b, 72a, 73a, 76, 77b, 78-84, 85b, 88a) [14]. Good extremely fine to about uncirculated £150-200

520

Bank of China, One Hundred Yuan, 1940, uniface front and back paper proofs mounted on card (Pick 88pr) [2].
Good extremely fine £100-150

521

Bank of Communications, One Yuan (3), Five Yuan (3), Ten Yuan (3), One Hundred Yuan, all 1914-41 (Pick
116m, 117m, 118q, 120c, 148c, 153, 154a, 155, 157a, 159a) [10]. About uncirculated to uncirculated   £100-150

522

British American Tobacco Co. Ltd, One Dollar Local Currency coupon, valid until 31 December 1921 (Pick –).
Very fine           £100-150

523

The Central Bank of China, Twenty Coppers, One, Five, Ten (3), Twenty (3), Twenty-Five, Fifty Cents, One, Five,
Ten, Fifty Dollars, One Yuan (3), Five Yuan (4), Ten Yuan (4), Twenty Yuan, Fifty Yuan (3), One Hundred Yuan (2),
Five Hundred Yuan (3), One Thousand (5), Two Thousand Yuan, Five Thousand, Yuan, Customs Gold Units (12), all
1928-48 (Pick 168b, 194a, 195c, 197d, 198c, 200f, 202-5, 211a, 212b, 213a, 214a, 216b, 217s, 219a, 220a, 224a, 225a,
226a, 227a, 235, 236, 239a, 240a, 242a, 252-3, 255, 264, 267, 269A, 283a, 288-90, 294, 306, 325-6, 327d, 328-9,
330a, 336a, 339c, 344, 353, 358, 371a) [55]. Mostly about uncirculated to uncirculated; in an album      £300-400

524

The Central Bank of China, Ten (2), Twenty (2), Fifty Cents, One Yuan, Five Yuan, Ten Yuan, Twenty Yuan (2),
One Hundred Yuan (3), Five Hundred Yuan (2), Ten Thousand Gold Yuan (2), One, Five, Ten Silver Dollars, all 1945
-9, mostly with portrait of Chiang Kai Shek (Pick 387-8, 390-1, 394-7, 401, 407-10, 416, 417a, 433, 436, 441, 444a,
447b) [20]. Mostly good extremely fine to about uncirculated                   £150-200

525

The Chinese Italian Banking Corporation, Five Yuan, Ten Yuan, both 15 September 1921, unissued; Russo-
Asiatic Bank, Fifty Kopecks, 1917, no. 854392; Sino-Scandinavian Bank, Five Yuan, 1 February 1922, no.
00165233 (Pick S254, 255, 473, 592a) [4]. About uncirculated to uncirculated        £150-200

526

The Farmers Bank of China, Ten Cents (2), Twenty Cents, Fifty Cents, One Yuan (3), Five Yuan, Ten Yuan (2), all
1935-41 (Pick 455a, 457a, 459a, 460-4,  474-5) [10]. Extremely fine to uncirculated     £100-150

527
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Federal Reserve Bank of China, Five Dollars, 1938, D 0888305 (Pick J56). Very fine to good very fine £100-150528

Federal Reserve Bank of China, One Hundred Yuan, no. 588683, Five Hundred Yuan, no. 0428969, both 1944;
Menchiang Bank, One Yuan, 1938, no. 361090 (Pick J83a, 84b, 105a) [3]. First two good very fine, last good
extremely fine to about uncirculated £50-100

529

The Kwantung Provincial Bank, Ten Cents (2), Twenty Cents, Fifty Cents, One Dollar, Five Dollars, One
Hundred Dollars, no. 058642, all 1918-35; One, Five, Ten, Fifty Cents, One, Five, Ten, One Hundred Yuan, all 1949
(Pick S2405c, 2408a, 2421-3, 2431a, 2436a, 2437b, 2452-9) [16]. One Hundred Dollars 1918 good very fine, others
mostly uncirculated £100-150

530

Peoples Bank of China, Ten Yuan, 1949, no. 75283625 (Pick 816). Good extremely fine £100-150531

Peoples Bank of China, One Fen, Two Fen, Five Fen, One Yuan (2), Two Yuan, Five Yuan (2), Ten Yuan, Twenty
Yuan, One Jiao (2), Two Jiao, Five Jiao (2), all 1953-99 (Pick 860a, 861b, 862a, 874, 875a, 876a, 877c, 880a, 881-3,
885a, 886, 887, 894c, 899) [15]. Uncirculated                 £100-150

532

Provincial issues, a group of notes and receipts (14), 1925-49, many from Shandong Province, including Pick
S1282, 1286, 1361, 3024a; Puppet banks (2), Pick J19a, 29a; military (3), others (4) [23]. Mostly extremely fine or
better           £150-200

533

Cyprus

Government, Two Hundred and Fifty Mils, 1 February 1956 (Pick 33a). Crisp, good very fine £150-200534

Danzig

Senate, Five Hundred Mark, no. 014770, One Thousand Mark, no. 044117, both 31 October 1922 (Pick 14, 15) [2].
First with minor edge tear and spots of foxing, otherwise very fine to good very fine, second better £200-260

535x

Senate, Ten Thousand Mark (3), 26 June 1923, nos. 045150, 094910, 094916 (Pick 18); together with World notes
(30) [33]. Varied state £200-260

536x
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Denmark

Nationalbank, Fifty, One Hundred (2), Two Hundred, Five Hundred, One Thousand Kroner, all serie 2009 (Pick 65
-69), FAEROE ISLANDS, One Hundred, Two Hundred, Five Hundred, One Thousand Kronur, all 2011 (Pick 29
-33) [10]. Uncirculated £500-600

537

East Caribbean States

Currency Authority, One Dollar (4), Five Dollars (2), 1974-85 (Pick 13e, 13h, 13k, 14h) [6]. Mostly about
uncirculated to uncirculated £100-150

538

Estonia

Treasury, Ten Marka (2), 1919, nos. 00178752, 01179486; Bank of Estonia, Five Krooni, 1929, Ten Krooni, 1937
(Pick 46b, 46c, 62a, 67a) [4]. First two with a 20mm tear at top centre and first also with tear in top left corner,
otherwise good fine or better £100-150

539

Ethiopia

Bank of Ethiopia, Five Hundred Thalers, 1 May 1932, E/1 1526, signature of C.S. Collier (Pick 11). Uncirculated
[slabbed PMG 58 Choice About Unc] £3,000-4,000

540

Imperial Ethiopian Government Currency Board and State Bank of Ethiopia, photographic and printed
proofs for One Dollar, Ten Dollars, Fifty Dollars of 1945 series, including a large black and white of the Parliament
building [5]. As issued                                      £240-300

541

Faeroe Islands

Danish Adminstration, Emergency issue, One Krone, no. 473806, Five Kroner, no. 073572, both November 1940
(Pick 9, 10) [2]. First very good, second with ‘Short Snorter’ details on back, otherwise good very fine £70-100

542

Falkland Islands

Government, Ten Shillings (5), all 10 April 1960, signatures of L. Gleadell (Pick 7a) [5]. Fine   £100-150543

Government, One Pound, 20 January 1974, E 74053, signature of H.T. Rowlands (Pick 8b). Uncirculated £100-150544

Government, One Pound, 1 December 1977, F 10048, signature of H.T. Rowlands (Pick 8c). About uncirculated
£100-150

545

Government, One Pound, 1 October 1984, Five Pounds, 14 June 2005, Ten Pounds, 1 September 1986, Twenty
Pounds, 1 January 2011, Fifty Pounds, 1 July 1990, A 014484, various signatures (Pick 13a, 14a, 16a, 17a, 19) [5].
About uncirculated to uncirculated £150-200

546

Fiji

Government, Emergency issue, One Penny, 1 July 1942; One Shilling, no. 47717, Two Shillings, no. 93243, both 1
January 1942 (Pick 47a, 48a, 50a) [3]. First uncirculated, others good very fine £50-70

547
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Government, One Dollar (2), 1971-73; Central Monetary Authority, One Dollar (4), Two Dollars, 1974-87;
Central Bank, One Dollar, Five Dollars, 1987-95 (Pick 65a, 65b, 71a, 71b, 76a [2], 77a, 86a, 91a); SOUTH
AFRICA, Barry & Nephews, Swellendam, Five Pounds, 185–, unissued (Hern 29; Pick –) [10]. Good very fine
and better £100-150

548

France

Assignat, Domaines Nationaux, Three Hundred Livres, 12 September 1791, no. 33191, stamped DEPT DE GIRONNE on
front, detailed notation on back (Pick A48). Short split at centre and a tear at left edge, otherwise good fine

£100-120

549

Assignat, Domaines Nationaux, Two Hundred Livres, 31 August 1792, no. 38663, stamped DEPT DE GIRONNE on front,
detailed notation on back (Pick A63). Pinholes, a few tiny holes and a nick in lower edge, otherwise very fine to
good very fine £120-150

550

Assignat, Five Livres (59), all 1793, including 48 different signatures (Pick A76); together with other notes (4) [63].
Mostly very fine to good very fine, some better £100-150

551

Caisse d’Échange, Rouen, Twenty Francs, One Hundred Francs, c. 1801, unissued, with counterfoils (Pick –) [2].
About uncirculated £200-260

552
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Banque de France, Five Francs (3), 1918, 1943 (2), Fifty Francs (4), 1938, One Hundred Francs (2), 22 September
1938, 16 May 1940, Ten New Francs, 1 September 1960, F.124 13490, Ten Francs, 1976 (Pick 72e, 85b, 86b, 94, 98a,
142a, 150c); together with Chambre de Commerce (5) [16]. Good very fine or better £100-150

553

Ville de Lille, Bon Communal notes (11), Five (2), Ten Twenty Five, Fifty Centimes, One, Two, Five (2), Ten (2),
Twenty, Fifty and One Hundred Francs, 1914-18, all unissued and mostly stamped ÉPREUVE [11]. Last three with
centre crease, extremely fine, others about uncirculated to uncirculated £100-150

554

French Indo-China

Banque de l’Indochine, One Rupee, 8 September 1945, O.000000, perforated SPECIMEN, Minost-Laurent
signatures (Pick 4ds). About uncirculated to uncirculated £800-1,000

555

Banque de l’Indochine, Five Rupees, 1937-46, 0.0000 000, perforated SPECIMEN, Borduge-Baudoin signatures
(Pick 5as). About uncirculated to uncirculated £900-1,200

556

French West Africa

Banque de l’Afrique Occidentale, Twenty-Five Francs, 22 April 1942, N.3468173 (Pick 27). Uncirculated
[slabbed PMG 65 Gem Uncirculated EPQ]   £80-100

557

Gambia

Central Bank, Ten Dalasis (4), all 1987-90, M 432033-6 consecutive (Pick 10a); FIJI, Reserve Bank, Five Dollars
(8), all 2002-7 (Pick 105b) [12]. About uncirculated to uncirculated £100-150

558
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German East Africa

Deutsch-Ostafrikanische Bank, One Hundred Rupien, 15 June 1905, no. 13472 (Pick 4). Very fine to good very
fine    £300-360

559

Germany

Reichsbank, One Thousand Mark (20), all 21 April 1910, nos. 7751501 N-20 N consecutive (Pick 45b) [2]. Good
extremely fine to about uncirculated; in original bank wrapper               £100-150

560

Reichsbank, Ten Reichsmark, S 9463316, Twenty Reichsmark, C 9113037, both 11 October 1924 (Pick 175-6) [2].
Good fine to very fine £100-150

561

Reichsbank, Fifty Reichsmark, F 5252110, One Hundred Reichsmark, C 0534702, both 11 October 1924 (Pick 177
-8); together with other German notes (7), Notgeld (9) [18]. First two good fine, others in varied state £100-150

562

Bundesbank, Five, Ten, Twenty, Fifty (2) and One Hundred Mark, DG 7595437U8, all 1989-91 (Pick 37, 38b, 39a,
40a, 40b, 41b) [6]. Varied state £150-200

563

Gibraltar

Government, Fifty Pounds, 27 November 1986, A 074172, signature of B. Traynor (Pick 24). About uncirculated
£60-80

564

Greenland

State Note, One Krone, 1913, unissued (Pick 13r). Good extremely fine       £150-200565

Hong Kong

The Hongkong & Shanghai Banking Co, Five Dollars, 1 April 1941, J 832,777, additional number either side (Ma
H9a; Pick 173c). Short tears to bottom of centre crease, otherwise about very fine £100-150

566
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Hungary

National Bank, Ten (2), Twenty (2), Fifty, One Hundred and One Thousand Pengo, all 1930-43, Ten Thousand (2),
One Hundred Thousand (2), Ten Million (2), One Hundred Million, One Milliard Pengo, all 1945-6, Ten Thousand,
One Hundred Thousand (3), One Million (2), Ten Million, One Hundred Million, One Milliard Milpengo, all 1946,
Ten Thousand B-Pengo, 1946, One Hundred Forint, 1984; Russian Occupation, Twenty Pengo, One Hundred
Pengo, both 1944; together with Notgeld (13), all 1916-19 (Pick 98-100, 109, 116, 119b, 121a, 123-32, 171g, M6b, M8)
[41]. Generally good very fine to extremely fine £70-90

567

Iceland

Central Bank, One Hundred Kronur, 1961-81, uniface front, fully printed back with underprint for front, both on
watermarked paper (Pick 44) [2]. About uncirculated to uncirculated £80-100

568

India

Government, One Rupee, 1935, F/37 968921, signature of J.W.Kelly (Pick 14b); together with other world notes
(29), mostly J.I.M currency but including Thailand, Pick 41 [30]. Fine to very fine  £80-100

569

Reserve Bank, Five Rupees, 1937-43, J/33 485730, signature of J.B. Taylor; Ten Rupees, 1943, B/32 386149,
signature of C.D. Deshmukh (Jhung 4.3.1, 4.6.1; Pick 18a, 24) [2]. Usual two staple-holes, first about uncirculated,
second better £100-150

570

Reserve Bank, Ten Rupees (35), 1975, G/59 307831-65 consecutive, Bhattacharyya signature (Jhung 6.4.4.2B; Pick
40b) [35]. Usual two staple holes, some slightly rusted, about uncirculated £150-200

571

Reserve Bank, Ten Rupees (35), G/59 307866-900 consecutive, Bhattacharyya signature (Jhung 6.4.4.2B; Pick
40b) [35]. Usual two staple holes, most slightly rusted, about uncirculated  £150-200

572

Reserve Bank, One Hundred Rupees (5), 1967, AA/41 prefix, Bhattacharyya signature (Jhung. 6.7.5.1; Pick 62a)
[5]. Usual two staple holes, about uncirculated to uncirculated £150-200

573

Iran

Imperial Bank of Persia, Two Tomans, 4 August 1924, B/P 007839, stamped PAYABLE AT DARFRUSH ONLY, Walter-
McMurray signatures (Pick 12). Minor edge wear, a tiny hole at centre and a couple of spots on right edge,
otherwise about fine £300-400

574
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Imperial Bank of Persia, Five Tomans, 26 May 1925, C/J 015623, stamped PAYABLE AT KERMANSHAH ONLY, Walter-
McMurray signatures (Pick 13). Major restoration of lower border including addition of Payable and Only, minor
repairs and restoration around other edges, otherwise good £1,200-1,500

575

Imperial Bank of Persia, Ten Tomans, 11 August 1928, D/B 016630, printed PAYABLE AT TEHERAN ONLY, Walter-
McMurray signatures (Pick 14). Restoration around margins, especially at bottom, otherwise good fine

£1,200-1,500

576

Bank Melli Iran, Fifty Rials, 1932, A 887574, Lindenblatt-Alamir signatures (Pick 21a). Very fine £240-300577
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Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1974-9, unissued, without serial numbers, Yeganeh-Ansary signatures
(Pick 104ar). Uncirculated [slabbed PMG 65 Gem Uncirculated EPQ] £120-150

578

Bank Markazi Iran, Five Hundred Rials, 1974-9, uncut pair without serial numbers, Yeganeh-Ansary signatures
(Pick 104ar) [2]. About uncirculated to uncirculated [slabbed PMG 64 Choice Uncirculated EPQ] £240-300

579

Military, Five Tomans overprint on German Twenty Mark, 1916-17 (Pick M3); GERMANY, Twenty Mark, 1910
(Pick 40b) [2]. First with fire damage around lower edges, otherwise good fine £100-150

580

Israel

Anglo-Palestine Bank, One Pound, 1948-51, no. 790979; Bank Leumi Le-Israel, Five Hundred Prutah, 1952, G
103617; Bank of Israel, One Lira, 1958, Ten Lirot (2), 1955, 1958 (Pick 15a, 19a, 27b, 30b, 32a) [5]. 500 Prutah
with light stain at top centre, otherwise very fine to good very fine £100-150

581

Italy

S. Monte della Pieta di Roma, Nine Scudi, 1792; Banca Nazionale, One Lira, 1872, Two Lire, 1866; Banco di
Napoli, One Hundred Lire, 1908 (Pick S307, 731-2, 897) [4]. First with repairs, good fine, second extremely fine,
others very good £100-150

582

Treasury, Biglietto di Stato, Five Lire (2), 17 June 1915, 10 September 1923, Ten Lire (2), 22 January 1911, 11
October 1915; State, One Lira (5), Two Lire (2), Five Lire (7), Ten Lire (11), Fifty Lire, Five Hundred Lire, 1939-67
(Pick 20d, 20f, 23d, 23f, 27-8, 29a, 29b, 30a, 31b, 31c, 32a, 32b, 32c, 91a, 93a) [31]. Very fine to good very fine, some
better      £100-150

583
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Banco d’Italia, One Hundred Lire (4), 20 May 1925, 12 April 1927 (2), 12 July 1927, all Stringer-Sacchi signatures
(Gav.15/52, 17C, 17D; Pick 39f, 48a) [4]. Second and third very fine, others fine or better but with edge damage

£100-150

584

Banca d’Italia, Five Hundred Lire, 10 December 1944, P91 072026, One Thousand Lire (2), 10 February 1948, A157
013871, 15 September 1959, B318 096504 (Gav. 25A, 54B, 54D; Pick 75a, 88a, 88c) [3]. Last extremely fine, others
better  £100-150

585

Allied Military Currency, One, Two and Five Lire, series 1943; Ten Lire, One Hundred Lire, Five Hundred Lire, A
49607742A, One Thousand Lire, A 17878905A, all series of 1943A (Pick M10b, 11b, 12b, 19a, 21c, 22a, 23a) [7]. Last
about uncirculated, balance good very fine or better £150-200

586

Allied Military Currency, One, Five (3), Ten (3), One Hundred (3) and One Thousand Lire, A 20164300 A, 1943
and 1943A (Gav. AM1B, 4B, 9A, 9B, 10A, 10B, 12A, 12B, 12C, 14A; Pick M10a, 13a, 18a, 18b, 19a, 19b, 21a, 21b, 21c,
23a); Veneta, Buono di Cassa (3), all 1918 (Pick M1, 2, 4) [14]. Mostly good very fine £100-120

587

Jamaica

Government, Five Shillings, 78D 78583, Ten Shillings, 29D 30113, One Pound, 22B 42405, all 7 April 1955 (Pick
37b, 39, 41b) [3]. First two fine, last better £80-100

588

Bank of Jamaica, Ten Shillings, HE 131487, One Pound, EE 289285, both 1966-7 (Pick 51Be, 51Cd) [2]. About
uncirculated              £120-150

589

Kenya

Central Bank, Twenty Shillings, 1 July 1969, One Hundred Shillings (2), 1 July 1968, A/9 229220, 1 July 1969, A/13
354929; Five Shillings (2), Ten Shillings (4), Twenty Shillings (3), One Hundred Shillings, Two Hundred Shillings, all
1972-93 (Pick 5b, 6d, 7c, 8a, 10a, 13a, 16, 19b, 24a, 25b, 27a, 29e) [14]. Mostly very fine to good very fine £100-150

590

Kuwait

Currency Board, One Dinar, L. 1960, A/6 507179, signature of Amir Sheikh, Jaber al-Ahmed (Pick 3).
Uncirculated [slabbed PMG 65 Gem Uncirculated EPQ] £240-300

591

Laos

Banque Nationale, Ten Kip (10), One Thousand Kip (10), all 1974-5, series not issued (Pick 15a, 18a) [20].
Uncirculated £100-150

592

Libya

National Bank of Libya, L. 26 April 1955, One Pound, C/7 455273; Bank of Libya, L. 5 February 1963, Half
Libyan Pound, 4 D/10 295004, One Pound, 4 C/13 251900, Five Pounds, 4 B/7 944352, Ten Pounds, 4 A/12 522210
(Pick 20, 24-7) [5]. First very good, others fine or better             £240-300

593

Bank of Libya, One Libyan Pound, 4 C/13 7873074, Five Libyan Pounds, 4 B/11 099564, both L. 1963, Al Benani
signatures (Pick 25a, 26) [2]. First fine, second better £70-100

594

Bank of Libya, Ten Libyan Pounds (2), L. 1963, 4 A/4 878172, 962072, Al Benani signature (Pick 27) [2]. First with
minor graffiti on back, good very fine, second very fine £340-400

595
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Bank of Libya, Ten Libyan Pounds, L. 1963, 4 A/6 128267, Al Benani signature (Pick 27). About very fine £100-150596

Central Bank of Libya, Half-Dinar, 1971, 1 D/1 505344, Quarter-Dinar, 1 E/8 693435, Five Dinars, 1 B/19 482986,
Ten Dinars, 1 A/74 704873, all 1972 (Pick 33b, 34a, 36b, 37b) [4]. First very fine, second good very fine, others
uncirculated [5 Dinars slabbed PMG 64 Choice Uncirculated EPQ]          £300-360

597

Central Bank of Libya, Half-Dinar (2), both 1972, 1 D/17 316721-2, signatures of K.M. Sherlala (Pick 34b) [2].
Trimmed top edges and minor spots of foxing, otherwise about uncirculated     £120-150

598

Central Bank of Libya, Five Dinars, 1971, 1 B/1 556924, without inscription, signature of K.M. Sherlala (Pick 36a).
About uncirculated £150-200

599

Central Bank of Libya, Five Dinars (2) 1972, 1 B/40 87475-5, Ten Dinars (14), 2002-4, 5 1/167 542603-16
consecutive (Pick 36b, 66) [16]. First two good very fine to extremely fine, others about uncirculated  £150-200

600

Central Bank of Libya, Five Dinars (25), Ten Dinars (9), all 1972; Twenty Dinars (30), all 2002; Fifty Dinars (8),
all 2008 (Pick 36b, 37b, 67a, 75) [72]. Very fine to good very fine £200-260

601

Lithuania

Bank of Lithuania, Twenty Litu, 1991, unfinished note on watermarked paper, underprint and denomination at
centre on front, fully printed back (Pick 48). Extremely fine £100-150

602

Bank of Lithuania, Twenty Litu, 1991, unfinished note on watermarked paper, underprint and denomination at
centre on front, fully printed back (Pick 48). Extremely fine £100-150

603
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Bank of Lithuania, Twenty Litu, 1991, an uncut pair of unfinished notes on watermarked paper, underprint and
denomination at centre on front, notation at upper right, fully printed back (Pick 48). Good extremely fine £200-260

604

Bank of Lithuania, One Hundred Litu, 1991, AA 0000000, stamped SPECIMEN both sides (Pick 50as). Uncirculated
£300-400

605

Bank of Lithuania, Five Hundred Litu, 1991, AA 0000000, stamped SPECIMEN both sides (Pick 51s). Uncirculated
£500-600

606
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Bank of Lithuania, One Thousand Litu, 1991, AA 0000000, stamped SPECIMEN both sides (Pick 52s). Uncirculated
£600-800

607

Malaysia

Bank Negara Malaysia, One Hundred Ringgit, c. 1992, no numbers, signature of Dato’ Jaffar Hussein (Pick 32As).
Indent from paper clip at top left, otherwise good extremely fine £1,500-1,800

608

Mauritius

Government, Five Rupees, 1930-7, A 702278, Evans-Tester signatures (Pick 20). Lightly pressed, otherwise good
fine £150-200

609

Government, Five Rupees, 1930-7, B 809497; Bank of Mauritius, Five, Ten, Twenty-Five (2), Fifty (2), One
Hundred, Two Hundred, Five Hundred Rupees, all 1967-2006 (Pick 20, 30c, 31c, 49a, 49c, 50a, 50d, 56a, 57a, 58)
[10]. First with hole at centre, good to very good, others mostly extremely fine or better £100-150

610

Bank of Mauritius, Twenty-Five Rupees, 1973-82, A/11 116413 (Pick 32b); GIBRALTAR, Government, Ten
Pounds (2), both 20 November 1975, A 393734, A 689274 (Pick 22a) [3]. First uncirculated [slabbed PMG 66 Gem
Uncirculated EPQ], others about uncirculated £150-200

611

Montenegro

Italian Occupation, Ten Dinara (2), Twenty Dinara, Fifty Dinara, One Hundred Dinara, Five Hundred Dinara £2),
One Thousand Dinara, all 1941, Verificato handstamps on Yugoslav notes (Pick R10-15) [8]. Varied state £120-150

612
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Nepal

Government, One Hundred Mohur, 1951, no. 230842 (Pick 7). Usual two staple holes in left side, about
uncirculated  £150-200

613

Central Bank, One Thousand Rupees, 1972-4, 3T/2 062380 (Pick 21a). About uncirculated to uncirculated
£100-150

614

Central Bank, Five Rupees, 1974-81, colour trial, no. 000000, stamped SPECIMEN, punch-hole at lower centre (Pick
23ct). Uncirculated £150-200

615

Central Bank, Five Rupees, 1974-81, no. 000000, stamped SPECIMEN, punch-hole at lower centre (Pick 23s).
Uncirculated £100-150

616

Central Bank, Ten Rupees, 1974-81, colour trial, no. 000000, stamped SPECIMEN, punch-hole at lower centre (Pick
24ct). About uncirculated to uncirculated £150-200

617

Central Bank, Fifty Rupees, 1974-81, no. 000000, stamped SPECIMEN, punch-hole at lower centre (Pick 25s).
Uncirculated £100-150

618

Netherlands

De Nederlandsche Bank, Five Gulden, 1966, Ten Gulden (7), all 1953, Twenty-Five Gulden (3), 1931, 1955 (2),
Zilverbon, Two and Half Gulden, 1938, Muntbiljet, One Gulden (2), 1945, 1949 (Pick 62, 70, 72, 85, 86, 90a) [14].
Mostly good very fine to extremely fine        £100-150

619

New Zealand

Reserve Bank, One Pound (5), 1940-55, signature of T.P. Hanna; One, Two (2), Five, Twenty, One Hundred
Dollars, YAC 706732, all 1967-89; Ten Dollars, 1989-92, printing error, partial mirror image on back including royal
portrait (Pick 159a, 163a, 164a, 164d, 165a, 172c, 173b, 175b) [12]. Mostly very fine to good very fine £150-200

620

Reserve Bank, Ten Pounds, 1967, AH 229256, signature of R.N. Fleming (Pick 161d). Good very fine to extremely
fine £100-150

621

www.dnw.co.ukAll lots are illustrated on our website



WORLD PAPER MONEY FROM VARIOUS PROPERTIES

Pakistan

Government, One Rupee (8), 1953-64, six different signatures including A. Qadir (Pick 9, 9A) [8]. Usual two staple
holes, mostly about uncirculated or better   £100-150

622

State Bank, Five Rupees (2), Ten Rupees (3), Fifty Rupees (2), One Hundred Rupees (2); Government, One
Rupee (3), all 1973-8 (Pick 10a, 10b, 20a, 20b, 21a, 21b, 22-3) [12]. Usual two staple holes, extremely fine to about
uncirculated £150-200

623

State Bank, Five Rupees (4), 1966-72, three different signatures including S. Ali Hasnie; Ten Rupees (3), 1970-2,
signatures of M. Raschid and S.U. Durrani (Pick 15, 16a, 16b) [7]. Usual two staple holes, Al Hasnie good very fine,
Durrani about uncirculated, others in varied state         £100-150

624

State Bank, Fifty Rupees (4), A, CE and DZ prefixes, signatures of S. Ali Hasnie, EG prefix, signature of M. Raschid,
One Hundred Rupees (8), all 1957-72, various signatures, without city overprint (3), Dhaka (2), Karachi (2), Lahore
(Pick 17a, 17b, 18a, 18b, 18c, 18d) [12]. Some about uncirculated or better        £100-150

625

State Bank, Fifty Rupees, 1964-72, HJ 923331, signature of S.U. Durrani (Pick 17). Usual two staple holes, small
awl hole on left side, otherwise very fine, scarce           £300-360

626

State Bank, Five Hundred Rupees (4), 1964-71, overprinted for Dhaka, Karachi (2), Lahore, signatures of S. Ali
Hasnie and M. Raschid (Pick 19a, 19b, 19c) [4]. Lahore issue extremely fine, others about uncirculated or better

£100-150

627

State Bank, One Hundred Rupees, 1973-8, FF 702411, signature of S. Osman Ali (Pick 23). Usual two staple holes,
a couple of pinholes at left and paper toned, otherwise about very fine, scarce           £400-500

628

Government, One Rupee (27), 1975-2005; State Bank, Five Rupees (5), Ten Rupees (4), Fifty Rupees (3), One
Hundred Rupees (3), all 1976-82 (Pick 24, 24A [6], 25, 26a, 26b, 27a, 27b, 27d, 27e [2], 27f [2], 27h [2], 27i [2], 27j,
27k, 27l, 27m [2], 27n [2], 28-31, 33-6) [42]. Mostly good extremely fine or better £100-150

629

State Bank, Two Rupees (6), Five Rupees (10), Ten Rupees (15), Fifty Rupees (6), One Hundred Rupees (7), Five
Hundred Rupees (5), One Thousand Rupees (5), various signatures, all 1985-2005 (Pick 37-44) [54]. Mostly about
uncirculated to uncirculated                      £150-200

630

State Bank, Five Rupees, Ten Rupees (5), Twenty Rupees (6, including one replacement), Fifty Rupees (3), One
Hundred Rupees (3), Five Hundred Rupees (4), One Thousand Rupees (4), 2006, 2007, 2011, 2012, Five Thousand
Rupees (2), A 0396082, 2006, M 8140515, 2012 (Pick 45a, 45b, 45f, 45g, 46a, 46b, 48a, 48b, 49a, 49b, 49e, 49f, 50a,
50b, 50f, 50g, 51a, 51e, 53a, 55a, 55d, 56a, 56c, 56d, 57c) [28]. Uncirculated   £150-200

631

Mohammed Ali Jinnah Memorial Fund, receipts for One Rupee, M 241997, Five Rupees, A 972347, Ten
Rupees, A 461642, One Hundred Rupees, A 047337, all uniface, printed by Thomas de la Rue & Co, issued in the
1960s [4]. About uncirculated to uncirculated £100-150

632
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Palestine

Currency Board, Five Hundred Mils, 20 April 1939, E 078519, Ezechiel-Calcutt-Downie signatures (Pick 6c). Good
fine £300-400

633

Currency Board, Five Hundred Mils, 20 April 1939, F 732186, Ezechiel-Calcutt-Downie signatures (Pick 6c).
About very fine £400-500

634

Portugal

Banco de Portugal, Twenty Escudos (3), all 1978, Fifty Escudos (11), 1964 (3), 1968 (8), One Hundred Escudos (8),
1961, 1980, 1981 (3), 1984, 1985 (2), Five Hundred Escudos (13), 1979 (6), 1987, 1989, 1993 (4), 1994, One Thousand
Escudos (4), 1967, 1982, 1990, 1993 (Pick 165a, 168, 172a, 174a, 175d, 176b, 177a, 178a, 178b, 178c, 178d, 180a, 180c,
180f, 180g, 181g, 181j); together with other notes of Angola (2), Portuguese India (2) and Timor (20) [63].
Portuguese Colonial mostly uncirculated, others in varied state £150-200

635

Banco de Portugal, Five Thousand Escudos, 12 February 1987, ABR 081051, error with extra paper on left (Pick
183a). Good extremely fine to about uncirculated £150-200

636

Qatar & Dubai

Treasury, One Riyal, 1966-73 (Pick 1a); together with World notes (39) [40]. Varied state  £100-150637
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Rhodesia

Reserve Bank, One Pound, 14 September 1964, G/4 266553, Five Dollars, 20 October 1978, M/15 204605 (Pick
25a, 32b); SOUTH AFRICA, Reserve Bank, One Pound, 4 September 1939, A/92 427782, One Rand (3), Two
Rand, Five Rand, Ten Rand (3), Twenty Rand, 1962-99 (Pick 84e, 102b, 103b, 105b, 107b, 111b, 114c, 119e, 123a,
124a) [12]. First very fine, second about uncirculated, others in varied state £100-150

638

Romania

Banca National, One Leu (15), Two Lei; Ministry of Finance, Fifty Bani; Banca Generala Romana, Twenty-
Five Bani (5), Fifty Bani (2), One Leu (5), all 1915-20 (Pick 17, 18, 26a, 71, M1, M2, M3) [29]. Good very fine to good
extremely fine           £100-150

639

Russia

EAST SIBERIA, Nikolk-Ussuriisk, Farmers’ Depots, 1919, One Rouble, Y.024075, Ten Roubles, 11.091988, One
Hundred Roubles, HK.086704 (Pick S1231, 1233, 1237) [3]. First two good very fine to extremely fine, last better

£120-150

640

EAST SIBERIA, Pribaikal Region, Twenty-Five Roubles, AC 870234, One Hundred Roubles, AE 299085, both
1920; Habarovsk Cooperative Bank, Three Rubliya, no. 128756, Ten Rublei, no. 043903, both 1919 (Pick S 1196,
1197, S1224Ba, 1224Db) [4]. First about uncirculated, second extremely fine, third about uncirculated, last
extremely fine £150-200

641

NORTH CAUCASUS, Vladikavkaz Railroad Co, Fifty Roubles, 1918, A 26738, One Hundred Roubles, 1918, B
5942 (Pick S593-4) [2]. Good extremely fine to about uncirculated                 £100-150

642

NORTH CAUCASUS, Vladikavkaz Railroad Co, Fifty Roubles, B 38325, One Hundred Roubles, B 25995, both 1
September 1918 (Pick S593-4) [2]. First about uncirculated, second extremely fine £100-150

643
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NORTH CAUCASUS, Vladikavkaz Railroad Co, Five Hundred Roubles, 1 September 1918, A 17194 (Pick S595).
Good extremely fine  £150-200

644

NORTH CAUCASUS, Vladikavkaz Railroad Co, One Thousand Roubles, 1 September 1918, A 3029 (Pick S596).
Good very fine to extremely fine  £100-150

645

SOUTH RUSSIA, Postage Stamp money, Twenty Kopeks, Small Change Note, Fifty Kopeks, Government, Currency
Tokens, One Rouble (2), Three Roubles (3), Five Roubles (2), Ten Roubles (2), Twenty-Five Roubles (3), One
Hundred Roubles, Two Hundred and Fifty Roubles (2), Five Hundred Roubles (2), all 1918 (Pick S406-7, 408a,
408b, 409a, 409b, 409c, 410a, 410b, 411a, 411b, 412a, 412b, 412c, 413. 414b, 414c, 415c) [19]. Generally extremely
fine or better      £200-260

646

SOUTH RUSSIA, Currency Tokens issue, Fifty Roubles, One Hundred Roubles (2), One Thousand Roubles (5,
including colour variations), Five Thousand Roubles (2), all 1919 (Pick S416a, 417a, 417b, 418a, 418b [2], 418c [2],
419c, 419d) [10]. Generally extremely fine or better      £100-150

647

SOUTH RUSSIA, Government Treasury notes, Three Roubles, Ten Roubles (2), Fifty Roubles (2), Two Hundred
Roubles, One Thousand Roubles (2), Ten Thousand Roubles, all 1919; Twenty-Five Thousand Roubles, AA-038, Two
Hundred and Fifty Roubles (2), Five Hundred Roubles, all 1920, all notes issued by General Wrangel (Pick S420b,
421a, 421b, 422a, 422b, 423, 424a, 424b, 425a, 427, 433a, 433b, 434) [13]. Good very fine to extremely fine, few
better                          £150-200

648

SOUTH RUSSIA, Government Treasury Tokens issue, Fifty Roubles, 558359 AC, One Hundred Roubles, AA
0530775, Five Hundred Roubles (2), AB 0717374, AB 6748886, 1919-20 (Pick S438, 439a, 440a, 440b) [4]. Good
extremely fine to about uncirculated                   £150-200

649

TRANSCAUCASIA, Azerbaijan, Socialist Republic, Five Roubles (2), One Hundred, One Thousand (2), Five
Thousand, Ten Thousand (2, issued and uniface specimen), Twenty-Five Thousand (2), Fifty Thousand, One
Hundred Thousand (2), Two Hundred and Fifty Thousand, One Million (2) and Five Million Roubles, all 1920-3
(Pick S709a, 709b, 710, 711a, 712, 713, 714, 714s, 715a, 715b, 716, 717a, 717b, 718, 719a, 719c, 720) [17]. Mostly good
very fine to good extremely fine, a few better                           £300-400

650

TRANSCAUCASIA, Baku City Management, One Rouble, Three Roubles, Five Roubles, Ten Roubles, Twenty-
Five Roubles, all 1918 (Pick S721-5) [5]. First with a tiny hole, second with tear in top edge, otherwise good very
fine to good extremely fine                  £100-150

651

TRANSCAUCASIA, Baku City Management, Five, Fifteen, Fifty Kopecks (2), Soviet Administration, Ten,
Twenty-Five, Fifty Roubles (2), all 1918 (Pick 726-7, 728a, 728b, 731-2, 733a, 733b) [8]. Pick 733a good very fine,
others about uncirculated to uncirculated                        £240-300

652

TRANSCAUCASIA, Batum Revolutionary Committee, Fifteen Thousand Roubles, signed by cashier and
accountant; Church of St Nicholas, One Rouble, Ten Thousand Roubles; unknown issue, Ten Roubles; Peoples
House, Soviets of Workers and Soldiers Deputies, buffet tokens for Fifteen, Twenty, Twenty-Five and Thirty Kopecks
(Ryabchenko 16606, 16613; Pick –) [8]. Varied state                £150-200

653

TRANSCAUCASIA, Batum Treasury, Exchange Currency tokens, One, Three, Five (2), Ten, Twenty-Five, Fifty
Roubles (3), all 1919, plus Five, Ten, Fifty Roubles, unissued, possibly remainders (Pick S736-40, 742, 744-5) [11].
Issued very fine or better, unissued uncirculated                 £150-200

654

TRANSCAUCASIA, Commissariat, One, Three (2), Five, Ten, Fifty, One Hundred, Two Hundred and Fifty
Roubles, all 1918 (Pick S601-7a) [8]. Good extremely fine to about uncirculated               £100-150

655

TRANSCAUCASIA, S.S.R.R. Railroad, Exchange Token issue, Five Thousand, Ten Thousand, Twenty-Five
Thousand, Fifty Thousand, One Hundred Thousand Roubles, all 1920 (Pick S641-5) [5]. Good extremely fine to
about uncirculated £100-150

656

Saudi Arabia

Monetary Agency, One Riyal (28), 1961-8, 1968-77 (5), 1977-84 (22); Five Riyals (4), Ten Riyals (3), Fifty Riyals
(6), One Hundred Riyals (5), all 1976-83 (Pick 6, 11b, 16, 17a [3], 17b, 18-20) [46]. Some of the One Hundred Riyals
with numbers, otherwise very fine to good very fine £200-300

657
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Senegal

Colonie du Senegal, One Franc, L. 1917, V-35 598 (Pick 2c). A few tiny splits, otherwise fine £70-100658

Serbia

Kingdom, Five Dinara, 16 February 1917, perforated PONISHTENO; One Hundred Dinara, 5 January 1905, A.317142
(Pick 12a, 14a) [2]. First with tape on corners of left side, otherwise good very fine, second very fine £200-260

659

South Africa

Reserve Bank, One Pound, 2 April 1931, A/26 633044, signature of W.H. Clegg (Hern 88; Pick 84b). About
uncirculated to uncirculated [slabbed PMG 64 Choice Uncirculated EPQ] £600-800

660x

Reserve Bank, One Pound, 1 August 1958, Z/1 000000 replacement, stamped SPECIMEN, perforated CANCELLED, two
small punch-holes at lower centre, notation and date in top margin, signature of M.H. de Kock (Hern 142; Pick 93es).
Good extremely fine to about uncirculated [slabbed PMG 58 Choice About Uncirculated], rare £1,200-1,500

661x

Reserve Bank, Five Pounds, 30 November 1937, B/13 715611, signature of J. Postmus (Hern 159; Pick 86b). About
uncirculated to uncirculated [slabbed PMG 64 Choice Uncirculated EPQ]             £400-500

662x
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Reserve Bank, Twenty Pounds, 4 September 1933, C/3 082469, signature of J. Postmus (Hern 221; Pick 88b).
Very fine [slabbed PMG 35 Choice Very Fine] £500-600

663x

The National Bank of South Africa Ltd, Ten Shillings, 1 July 1916, Durban, W 24009 (Hern 286; Pick S491).
Pinholes, otherwise about very fine £300-400

664

Reserve Bank, One Rand (2), Z/13 099301, Z/14 693499, Five Rand, X/3 023594, Ten Rand, W/4 284262, all 1967
-74 replacements, signatures of T.W. de Jongh (Hern 333-4, 433, 514; Pick 109b, 110b, 112b, 114b) [4]. Mostly
uncirculated [slabbed PMG 64, 66, 67, 65, varying supplementary adjectives] £150-200

665x

Reserve Bank, One Rand, 1975-7, B/353 926348, error with Springbok watermark (Hern 355; Pick 116b). Good
extremely fine to about uncirculated [slabbed PMG 58 Choice About Unc] £200-260

666x

Reserve Bank, Five Rand, 1966-7, F/7 732161, signature of G. Rissik (Hern 424; Pick 112a). Uncirculated [slabbed
PMG 66 Gem Uncirculated EPQ] £100-150

667x

Reserve Bank, Five Rand (2), F/34 000000, stamped SPECIMEN EKSEMPLAAR, two small punch-holes, F/35 000000,
small pencilled number in lower right corner, signatures of T.W. de Jongh (Hern 430-1; Pick 111sr, 112s2) [2].
Uncirculated [slabbed PMG 67 Superb Gem Unc EPQ, 65 Gem Uncirculated EPQ] £240-300

668x
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Reserve Bank, Five Rand, 1981, X/5 159543 replacement, signature of M.H. de Kock (Hern 452; Pick 119b).
Uncirculated [slabbed PMG 66 Gem Uncirculated EPQ] £300-360

669x

Reserve Bank, Ten Rand, AA 0000642A, Twenty Rand, AA 0000642B, Fifty Rand, AA 0000642C, One Hundred
Rand, AA 0000642D, Two Hundred Rand, AA 0000642E, all 2005-9, signatures of T.T. Mboweni (Pick 128a, 129a,
130a, 131a, 132) [5]. About uncirculated to uncirculated [slabbed PMG 64, 66, 67, 65, 65, varying supplementary
adjectives] £240-300

670x

Reserve Bank, Fifty Rand (3), all 1992, AA 9318549C, AB 5423094C, AC 6953677C, signatures of C. Stals, reddish
water variety (Pick 125a) [3]. Uncirculated [slabbed PMG 65 Gem Uncirculated EPQ] £300-360

671x

Reserve Bank, Fifty Rand, 1992-9, BP 6866064C error, missing watermark, signature of C. Stals (Pick 125a).
Uncirculated [slabbed PMG 65 Gem Uncirculated EPQ] £100-150

672x

Reserve Bank, One Hundred Rand, 1995-2005, AA0000000D, perforated SPECIMEN, signature of T.T. Mboweni
(Pick 126bs). About uncirculated £100-150

673

Spain

El Banco de España, Twenty-Five Pesetas (4), 1931 (2), 1954 (2), Five Hundred Pesetas (2), 25 April 1931, nos.
1,410,772-3, One Thousand Pesetas, 15 August 1928, L 991,872 (Pick 78a, 81, 84, 147a) [7]. Mostly extremely fine or
better    £100-150

674

Sri Lanka

Central Bank of Ceylon, One Hundred Rupees (3), all 26 August 1977, W/141 63828-30 consecutive (Pick 82a)
[3]. About uncirculated to uncirculated £100-150

675

Central Bank of Ceylon, Twenty Rupees (4), 1979, One Hundred Rupees (10), 1 January 1982, S/28 prefix, some
consecutive (Pick 86a, 95a) [14]. About uncirculated £100-150

676

Central Bank of Sri Lanka, Five Hundred Rupees (3), all 1989, B/10 847021, B/10 847415, B/10 847024, One
Thousand Rupees (4), all 2004, G/132 208813-16 consecutive (Pick 100, 120c) [8]. About uncirculated to
uncirculated £100-150

677

Sudan

Currency Board, Fifty Piastres, 1956, B/1 0687966 (Pick 2A). Very fine to good very fine £100-150678

Bank of Sudan, Twenty-Five, Fifty Piastres, One, Five, Ten, Twenty Pounds, F/32 292894, Fifty Pounds, G/9
341777, all L. 1985 (Pick 30-6) [7]. Last two good very fine and better, others uncirculated £100-150

679

Bank of Sudan, Twenty-Five, Fifty Piastres, One Pound, Five Pounds (3), Ten Pounds (2), Twenty Pounds (2), Fifty
Pounds (3), One Hundred Pounds (3, including Z/71 149289, replacement), all 1987-90; Five, Ten, Twenty, Fifty,
One Hundred Pounds (3), all 1991-2 (Pick 37-9, 40a, 40b, 40c, 41a, 41c, 42b, 42c, 43a, 43b, 43c, 44a, 44b, 44br, 45-9,
50a, 50b) [23]. Mostly uncirculated £150-200

680

Bank of Sudan, Five (2), Ten, Twenty (3), Fifty (6), One Hundred Dinars (5), Two Hundred (2), Five Hundred (2),
One Thousand, Two Thousand, Five Thousand Dinars, all 1992-2002; Central Bank, One, Two, Five, Ten, Twenty,
Fifty Pounds, all 9 July 2006, Two, Five, Twenty Pounds, all June 2011 (Pick 51a, 52a, 53a, 53b, 54a, 54b [2], 54c, 54d
[2], 55a, 56 [4], 57a, 57b, 58a, 58b, 59b, 62-9, 71, 72a, 74a) [32]. Uncirculated           £100-150

681

South Sudan

Bank of New Sudan, One Pound, AA 0000080, Five Pounds, AA 0000080, Ten Pounds, AA 0000010, all 2002,
Manyang-Chol signatures (Pick –) [3]. First two about uncirculated, last extremely fine  £200-260

682

Bank of South Sudan, One, Five, Ten, Twenty-Five, Fifty, One Hundred Pounds, all 2011 (Pick 5-10) [6]. About
uncirculated to uncirculated £80-100

683
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Surinam

Central Bank, Five Gulden (2), Ten Gulden (2), Twenty-Five Gulden (2), One Hundred Gulden (5), Five Hundred
Gulden (8), One Thousand Gulden (7), all 1 January 2000 (Pick 146-51) [26]. Uncirculated £120-150

684

Tunisia

Banque Centrale, Half-Dinar, A/6 263459, Dinar, B/8 178353, Five Dinars, C/12 505159, all 1 June 1965 (Pick 62a,
63a, 64a) [3]. Last good extremely fine, others very fine or better  £100-150

685

Banque Centrale, Ten Dinars (11), all 1 June 1969, mixed prefixes (Pick 65a) [11]. Good extremely fine to about
uncirculated £200-260

686

Turkmenistan

Central Bank, a comprehensive set of notes issued from 1993-2005; together with One Manat to One Hundred
Manat from 2009 (Pick 1-3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, 8-11, 12b, 13-21, 22a, 23a, 24a, 25a, 26, 27) [31].
Uncirculated £70-100

687x

United Arab Emirates

Currency Board, One Riyal, 1966-73, C/2 735560 (Pick 1a); together with other miscellaneous notes of Qatar and
the UAE (6) [7]. Mostly fine or better £100-150

688

United States of America

Confederate States, One Dollar, Ten Dollars (2), Fifty Dollars, One Hundred Dollars, all 17 February 1864 (Pick
65c, 68, 70, 71); Fractional Currency, Three Cents, Ten Cents (3), Twenty Five Cents (2), 1863-74, Broken
Banks, Maryland, The Farmers and Mechanics Bank, Frederick County, One Dollar, 1 March 1860; New Jersey,
State Bank at Trenton, Three Dollars, 7 June 1824; Ohio, Cleveland Book Bindery, One Dollar advertising note; Utah,
Salt Lake City, Bishops General Storehouse, Ten Cents [15]. Varied state £150-200

689

Fractional Currency (3), Ten, Twenty-Five, Fifty Cents, 1874-5; Federal Reserve, Ten Dollars, Twenty Dollars,
1914, One Dollar (3), Two Dollars (2), Five Dollars (7, including uncut sheet of four), Twenty Dollars, 1976-96; Silver
Certificate, One Dollar, 1957 (Pick 360b, 361b, 419, 461, 480b, 496a, 498, 501) [19]. Early issues fine or better,
modern extremely fine or better   £150-200

690

Baton Rouge, Crosse-Tete & Opelousas Railroad Co, One Dollar, 1 July 1873, no. 748. Good very fine  £100-150691

Legal Tender, Two Dollars, series of 1880, Z 13784984, Bruce-Wyman signatures (Fr. 52; Pick 177a). About very
good £70-100

692

Silver Certificate, One Dollar, series of 1891, E47 428288, Tillman-Morgan signatures (Fr. 223; Pick 325). Crisp,
good very fine £200-260

693

Gold Certificate, Ten Dollars, series of 1922, H 52003844, Speelman-White signatures (Fr. 1173; Pick 274). Crisp,
good very fine £100-150

694

Military Payment Certificate, Ten Cents (2), series 471, Five Cents (2), Twenty-Five Cents, Fifty Cents, One
Dollar, series 472, Ten Cents, series 481, Five Cents, Ten Cents, series 521, One Dollar, series 541 (Pick M9, 15, 17-19,
23, 29, 30, 40) [11]. Last fine, others very fine to good very fine     £100-150

695

Military Payment Certificate, Five Dollars, 1965-8, series 641, J 05293174 J (Pick M62). Good very fine
£100-150

696

Vietnam

Giay Bac Vietnam, Fifty Dong, 1952-3, RL 005083 BL (Pick 39); NORTH KOREA, Central Bank, Five
Hundred Won, 1998, One Thousand Won, Five Thousand Won, both 2002, all 000000 specimens (Pick 44s2, 45s2,
46s2) [4]. First lightly pressed, good very fine, others uncirculated £100-150

697
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Yemen Arab Republic

South Arabian Currency Authority, Five Hundred Fils, 1965-7, Owen-Bazara signatures, Two Hundred and
Fifty Fils (7), One Dinar (8, mostly consecutive), all 1967-84, Ireland-Bazara signatures (Pick 1b, 2a, 3b) [16]. One
Dinars about uncirculated to uncirculated, others mostly extremely fine or better £150-200

698

South Arabian Currency Authority, One Dinar (10), 1967-84, F 756420-9 consecutive, Ireland-Bazara
signatures (Pick 3b) [10]. About uncirculated to uncirculated £150-200

699

South Arabian Currency Authority, Five Dinars (10), 1967-84, J1 942181-90 consecutive, Ireland-Bazara
signatures (Pick 4b) [10]. About uncirculated to uncirculated £200-260

700

Yemen Democratic Republic

Bank of Yemen, Five Dinars, no. 265940, Ten Dinars (3), nos. 263767-9 consecutive (Pick 8a, 9b) [4]. First about
uncirculated, others uncirculated  £80-100

701

Yugoslavia

National Bank, Kingdom of Serbs, Croats and Slovenes, One Hundred Dinara (2), 30 November 1920, A.206102,
perforated PONISHTENO, Y.1075591 (Pick 22) [2]. First with pinholes, good extremely fine, second good fine £200-260

702

National Bank, Kingdom of Serbs, Croats and Slovenes, One Thousand Dinara, 30 November 1920, no. 444-290
(Pick 24). Good very fine to extremely fine £600-700

703

National Bank, Kingdom of Serbs, Croats and Slovenes, Ten Dinara, 26 May 1926, 3.757426; Kingdom of
Yugoslavia, Ten Dinara, 1 December 1929, K.0015948 (Pick 26-7) [2]. First extremely fine, second very fine to
good very fine             £400-500

704

Zambia

Bank of Zambia, One Kwacha (2), 1968-9, signature of S. Zulu; Fifty Ngwee, One Kwacha, Two Kwacha, both 1972
-6, signatures of B.R. Kuwani (Pick 5a, 11c, 14a, 16a) [4]. Mostly good very fine £100-150

705

Miscellaneous

Africa, various (111), 1975-2003, no duplication [111]. Mostly about uncirculated or better £100-150706

The Americas, 20th century, including Caribbean (45), South America (71), United States (12); together with other
World notes (12) [140]. Mostly extremely fine or better £100-150

707

Asia, 20th century (272) [272]. Mostly about uncirculated or better; minimal duplication £150-200708

British Commonwealth (8), 1943-82, including Bahamas, Government, Five Pounds, A/2 136520 (Pick 12b), East
Caribbean (Pick 15l), India (Pick 18b, 24), Mauritius (Pick 30a) [8]. Mostly fine or better £100-150

709

British Commonwealth (11), 1967-2009, including Bermuda (Pick 51a), Cayman Islands (Pick 1a), Trinidad & Tobago
(Pick 26c) [11]. Mostly about uncirculated to uncirculated  £100-150

710

British Commonwealth, 1967-2001 (38), including Bahamas (2), Belize, Bermuda (3), Canada (7), Cyprus (2), East
Caribbean States (3), Falkland Is., Fiji (3), Gibraltar (2), Malta (3), New Zealand (5), St. Helena (6) [36]. Mostly
about uncirculated or better £200-260

711
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Europe, mostly 20th century (255), including Austrian notgeld (63) [318]. Varied state £200-260712

Middle East (59), including Egypt (11), Iran (3), Iraq (11), Kuwait (7), Lebanon (8), Oman, Saudi Arabia (3), Syria (8),
Yemen Arab Republic (Pick 4b), Yemen Democratic Republic (6) [59]. Mostly about uncirculated to uncirculated

£100-150

713

World (56), including Costa Rica (Pick 277-9), West African States (Pick 413Dc), Zimbabwe (Pick 91) [56].
Uncirculated; no duplication £100-150

714

World, 20th Century (63), including Canada, uncut sheet of Two Dollars [63]. Mostly good very fine to extremely
fine, some better     £100-150

715

End of Sale

World 20th Century (221), including Belgium (Pick 68c and 93), Malaya and British Borneo (Pick 8A) [221]. Varied
state; some duplication £150-200

716
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Please bid on my behalf at the above auction for the following Lot(s) up to the price(s) mentioned
overleaf. These bids are to be executed as cheaply as is permitted by other bids or any reserve. I
understand that in the case of a successful bid, a premium of 20 per cent (plus VAT if resident in
the European Union) will be payable by me on the hammer price of all lots.

Please take note of the following bidding increments and ensure your bids comply
with the steps outlined below:-

Up to £100 by £5 £2,o00 to £5,000 by £200
£100 to £200 by £10 £5,o00 to £10,000 by £500
£200 to £500 by £20 £10,000 to £20,000 by £1,000
£500 to £1,000 by £50 £20,000 to £50,000 by £2,000
£1,000 to £2,000 by £100 £50,000 to £100,000 by £5,000

Over £100,000 by £10,000

Bids of unusual amounts will be rounded down to the bid step below and will not take
precedence over a similar bid unless received first. All absentee bids will be executed in the name
of ‘Wood’.

NOTE: All bids placed other than via our website should be received by 18:00 on the
day prior to the auction. Although we will endeavour to execute any late bids, DNW
cannot accept responsibility for bids received after that time. It is strongly advised
that you use our online Advance Bidding facility. If you have a valid email address
bids may be entered, and amended or cancelled, online at www.dnw.co.uk up to the
point that a lot is offered. You will receive a confirmatory email for all bids and
amendments.

Name (Block Capitals) Client Code

Address

Tel:                                              E-mail

Dix Noonan Webb  16 Bolton Street  London W1J 8BQ   Tel 020 7016 1700   Fax 020 7016 1799
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Please note that all credit card, charge card and non-UK debit card payments are subject to
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Successful Bids
Should you be a successful bidder you will receive an invoice detailing your purchases. All
purchases are sent by registered post unless otherwise instructed, for which a minimum charge
of £12.00 (plus VAT if resident in the European Union) will be added to your invoice.
All payments for purchases must be made in pounds sterling. Please check your
bids carefully and complete the payment instructions overleaf.

Prices Realised
The hammer prices bid at all DNW auctions are posted on the Internet at www.dnw.co.uk in
real time. A full list of prices realised appear on the website on auction day and a resumé of each
auction is posted on the website the following day. Telephone enquiries are welcome from 09.00
the following morning. Separate printed price lists are not issued.

Saleroom Notices
Saleroom Notices relevant to this auction are automatically posted on the DNW website.
Prospective buyers are strongly advised to consult the site for updates.
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Conditions mainly concerning Buyers

1 The buyer
The highest bidder shall be the buyer at the ‘hammer price’ and any dispute
shall be settled at the auctioneer’s absolute discretion. Every bidder shall
be deemed to act as principal unless there is in force a written
acknowledgement by Dix Noonan Webb that he acts as agent on behalf of
a named principal.

2 Minimum increment
The auctioneer shall have the right to refuse any bid which does not exceed
the previous bid by at least 5 percent or by such other proportion as the
auctioneer shall in his absolute discretion direct.

3 The premium
The buyer shall pay to Dix Noonan Webb a premium on the ‘hammer price’
in accordance with the percentages set out in paragraph 4 above and agrees
that Dix Noonan Webb, when acting as agent for the seller, may also

receive commission from the seller in accordance with Condition 15.

4 Value Added Tax (VAT)
The buyers’ premium is subject to the current rate of Value Added Tax if
the purchaser is resident in the European Union.
Lots marked ‘x’ in dark blue are subject to importation duty of 5% on the
hammer price unless exported outside the EU.

5 Payment
Immediately a lot is sold the buyer shall:
(a) give to Dix Noonan Webb his or her name and address and, if so
requested, proof of identity; and

(b) pay to Dix Noonan Webb the ‘total amount due’ in pounds sterling
(unless credit terms have been agreed with Dix Noonan Webb before the
auction). Please note that we will not accept cash payments in excess of
£5,000 (five thousand pounds) in settlement for purchases made at any
one auction.

C O N D I T I O N S O F B U S I N E S S

I M P O R T A N T I N F O R M A T I O N F O R B U Y E R S

Absentee Bids
If instructed we will execute bids and advise intending purchasers. No
charge is made for this service. Lots will always be bought as cheaply as is
allowed by such other bids and reserves as are on our books. In the event
of identical bids, the earliest will take precedence. Always indicate a ‘top
limit’ – the amount to which you would bid if you were attending the
auction yourself. ‘Buy’ or unlimited bids will not be accepted.

All bids must be confirmed in writing, by fax or email and should
be received by 18.00 on the day before the auction. Although we
will endeavour to execute all late bids, Dix Noonan Webb cannot
accept responsibility for any bids received on the day of the
auction itself. 

Commission Form
Further advice to bidders and purchasers may be found on the commission
form included with this catalogue. Please use this form when sending bids
to us.

Buyers’ Premium
A buyers’ premium of 20% on the hammer price (plus VAT if
resident in the European Union) is payable by the buyer of all
lots. 

Pre-sale Estimates
The pre-sale estimates are intended as a guide for prospective purchasers.
Any bid between the listed figures would, in our opinion, offer a fair chance
of success. However all lots, depending on the degree of competition, can
realise prices either above or below the listed estimates.

Methods of Payment
All payments must be made in pounds sterling. Payment may be
made by transfer direct to Dix Noonan Webb’s account at:

Lloyds TSB
Piccadilly London Branch
39 Piccadilly
London W1V 0AA
Sort Code: 30-96-64 Account No: 00622865
Swift Code: LOYDGB2L
IBAN: GB70LOYD30966400622865 BIC: LOYDGB21085

Please include your name, account number and auction date with the
instructions to the bank.

Alternative methods of payment which will enable immediate clearance of
purchases include cash, bankers drafts, credit cards (Master Card, Visa and
American Express) and debit cards. Although personal and company
cheques are accepted, buyers are advised that property will not be released
until such cheques have cleared.  

Please note that we will not accept cash payments in excess of
£5,000 (five thousand pounds) in settlement for purchases
made at any one auction.

Purchases will be despatched as soon as possible upon receipt of your
written despatch instructions and full payment in pounds sterling for the
lots you have bought. Carriage will be at the buyer’s expense. Estimates and
advice on all methods of despatch can be provided upon request. 

Insurance cover will be arranged unless otherwise specified and will be
added to the carriage charge.

Clearance of Purchases
Buyers who have not established a credit arrangement with Dix Noonan
Webb will be asked to pay for their  purchases in pounds sterling when they
wish to take possession of them. It is regretted that Dix Noonan Webb
cannot take banker’s references over the telephone at the time of clearance
and that buyers cannot take possession of their purchases until cheques are
cleared.

If buyers wish to pay for their purchases by cheque they are urged to
arrange clearance of their cheques well in advance of the sale by supplying
appropriate banker’s references.

Buyers will be requested to supply a reasonable means of identification at
the time of payment.

Lots will only be released to the purchaser, or his or her authorised
representative, if full cleared payment in pounds sterling has been received
by Dix Noonan Webb, together with settlement of any charges due.

All lots in DNW auctions are automatically reserved at the bid step which reflects 80% of
the lower estimate figure, unless otherwise instructed by the vendor.

All multiple lots (lots containing two or more items) with the exception of designated sets of
coins or banknotes, are sold as viewed and not subject to return. Buyers are strongly

recommended to view such lots.



6 Dix Noonan Webb may, at its absolute discretion, agree credit terms with
the buyer before an auction under which the buyer will be entitled to take
possession of lots purchased up to an agreed amount in value in advance of
payment by a determined future date of the ‘total amount due’.

7 Any payments by a buyer to Dix Noonan Webb may be applied by Dix
Noonan Webb towards any sums owing from that buyer to Dix Noonan
Webb on any account whatever, without regard to any directions of the
buyer, his or her agent, whether expressed or implied.

8 Collection of purchases
The ownership of the lot(s) purchased shall not pass to the buyer until he
or she has made payment in full to Dix Noonan Webb of the ‘total amount
due’ in pounds sterling.

9 (a) The buyer shall at his or her own expense take away the lot(s)
purchased not later than 5 working days after the day of the auction but
(unless credit terms have been agreed in accordance with Condition 7) not
before payment to Dix Noonan Webb of the ‘total amount due’.

(b) The buyer shall be responsible for any removal, storage and insurance
charges on any lot not taken away within 5 working days after the day of the
auction.

(c) The packing and handling of purchased lots by Dix Noonan Webb staff
is undertaken solely as a courtesy to clients and, in the case of fragile
articles, will be undertaken only at Dix Noonan Webb’s discretion. In no
event will Dix Noonan Webb be liable for damage to glass or frames,
regardless of the cause.

10 Buyers’ responsibilities for lots purchased
The buyer will be responsible for loss or damage to lots purchased from the
time of collection or the expiry of 5 working days after the day of the
auction, whichever is the sooner. Neither Dix Noonan Webb nor its
servants or agents shall thereafter be responsible for any loss or damage of
any kind, whether caused by negligence or otherwise, while any lot is in its
custody or under its control.

11 Remedies for non-payment or failure to collect purchase
If any lot is not paid for in full and taken away in accordance with
Conditions 6 and 10, or if there is any other breach of either of those
Conditions, Dix Noonan Webb as agent of the seller shall, at its absolute
discretion and without prejudice to any other rights it may have, be entitled
to exercise one or more of the following rights and remedies:

(a) to proceed against the buyer for damages for breach of contract.

(b) to rescind the sale of that or any other lots sold to the defaulting buyer
at the same or any other auction.

(c) to re-sell the lot or cause it to be re-sold by public auction or private sale
and the defaulting buyer shall pay to Dix Noonan Webb any resulting
deficiency in the ‘total amount due’ (after deduction of any part payment
and addition of re-sale costs) and any surplus shall belong to the seller.

(d) to remove, store and insure the lot at the expense of the defaulting
buyer and, in the case of storage, either at Dix Noonan Webb premises or
elsewhere.

(e) to charge interest at a rate not exceeding 2 percent per month on the
‘total amount due’ to the extent it remains unpaid for more than 5 working
days after the day of the auction.

(f) to retain that or any other lot sold to the same buyer at the sale or any
other auction and release it only after payment of the ‘total amount due’.

(g) to reject or ignore any bids made by or on behalf of the defaulting buyer
at any future auctions or obtaining a deposit before accepting any bids in
future.

(h) to apply any proceeds of sale then due or at any time thereafter
becoming due to the defaulting buyer towards settlement of the ‘total
amount due’ and to exercise a lien on any property of the defaulting buyer
which is in Dix Noonan Webb’s possession for any purpose.

12 Liability of Dix Noonan Webb and sellers
(a) Goods auctioned are usually of some age. All goods are sold with all
faults and imperfections and errors of description. Illustrations in

catalogues are for identification only. Buyers should satisfy themselves
prior to the sale as to the condition of each lot and should exercise and rely
on their own judgement as to whether the lot accords with its description.
Subject to the obligations accepted by Dix Noonan Webb under this
Condition, none of the seller, Dix Noonan Webb, its servants or agents is
responsible for errors of descriptions or for the genuineness or authenticity
of any lot. No warranty whatever is given by Dix Noonan Webb, its servants
or agents, or any seller to any buyer in respect of any lot and any express or
implied conditions or warranties are hereby excluded.

(b) Any lot which proves to be a ‘deliberate forgery’ may be returned by the
buyer to Dix Noonan Webb within 15 days of the date of the auction in the
same condition in which it was at the time of the auction, accompanied by
a statement of defects, the number of the lot, and the date of the auction at
which it was purchased. If Dix Noonan Webb is satisfied that the item is a
‘deliberate forgery’ and that the buyer has and is able to transfer a good and
marketable title to the lot free from any third party claims, the sale will be
set aside and any amount paid in respect of the lot will be refunded,
provided that the buyer shall have no rights under this Condition if:

(i) the description in the catalogue at the date of the sale was in accordance
with the then generally accepted opinion of scholars and experts or fairly
indicated that there was a conflict of such opinion; or

(ii) the only method of establishing at the date of publication of the
catalogue that the lot was a ‘deliberate forgery’ was by means of scientific
processes not generally accepted for use until after publication of the
catalogue or a process which was unreasonably expensive or impractical.

(c) A buyer’s claim under this Condition shall be limited to any amount
paid in respect of the lot and shall not extend to any loss or damage
suffered or expense incurred by him or her.

(d) The benefit of the Condition shall not be assignable and shall rest solely
and exclusively in the buyer who, for the purpose of this condition, shall be
and only be the person to whom the original invoice is made out by Dix
Noonan Webb in respect of the lot sold.

Conditions mainly concerning Sellers and Consignors

13 Warranty of title and availability
The seller warrants to Dix Noonan Webb and to the buyer that he or she is
the true owner of the property or is properly authorised to sell the property
by the true owner and is able to transfer good and marketable title to the
property free from any third party claims. The seller will indemnify Dix
Noonan Webb, its servants and agents and the buyer against any loss or
damage suffered by either in consequence or any breach on the part of the
seller.

14 Reserves
The seller shall be entitled to place prior to the auction a reserve on any
single item lot which may not exceed the minimum estimate figure, being
the minimum ‘hammer price’ at which that lot may be treated as sold. A
reserve once placed by the seller shall not be changed without thc consent
of Dix Noonan Webb. Dix Noonan Webb may at their option sell at a
‘hammer price’ below the reserve but in any such cases the sale proceeds to
which the seller is entitled shall be the same as they would have been had
the sale been at the reserve. Where a reserve has been placed, only the
auctioneer may bid on behalf of the seller.

15 Authority to deduct commission and expenses
The seller authorises Dix Noonan Webb to deduct commission at the
‘stated rate’ and ‘expenses’ from the ‘hammer price’ and acknowledges Dix
Noonan Webb’s right to retain the premium payable by the buyer.

16 Rescission of sale
If before Dix Noonan Webb remit the ‘sale proceeds’ to the seller, the buyer
makes a claim to rescind the sale that is appropriate and Dix Noonan Webb
is of the opinion that the claim is justified, Dix Noonan Webb is authorised
to rescind the sale and refund to the buyer any amount paid to Dix Noonan
Webb in respect of the lot.

17 Payment of sale proceeds



Dix Noonan Webb shall remit the ‘sale proceeds’ to the seller not later than
35 days after the auction, but if by that date Dix Noonan Webb has not
received the ‘total amount due’ from the buyer then Dix Noonan Webb will
remit the sale proceeds within five working days after the date on which the
‘total amount due’ is received from the buyer. If credit terms have been
agreed between Dix Noonan Webb and the buyer, Dix Noonan Webb shall
remit to the seller the sale proceeds not later than 35 days after the auction
unless otherwise agreed by the seller.

18 If the buyer fails to pay to Dix Noonan Webb the ‘total amount due’ within
3 weeks after the auction, Dix Noonan Webb will endeavour to notify the
seller and take the seller’s instructions as to the appropriate course of action
and, so far as in Dix Noonan Webb’s opinion is practicable, will assist the
seller to recover the ‘total amount due’ from the buyer. If circumstances do
not permit Dix Noonan Webb to take instructions from the seller, the seller
authorises Dix Noonan Webb at the seller’s expense to agree special terms
for payment of the ‘total amount due’, to remove, store and insure the lot
sold, to settle claims made by or against the buyer on such terms as Dix
Noonan Webb shall in its absolute discretion think fit, to take such steps as
are necessary to collect monies due by the buyer to the seller and if necessary
to rescind the sale and refund money to the buyer.

19 If, notwithstanding that the buyer fails to pay to Dix Noonan Webb the
‘total amount due’ within three weeks after the auction, Dix Noonan Webb
remits the ‘sale proceeds’ to the seller, the ownership of the lot shall pass to
Dix Noonan Webb.

20 Charges for withdrawn lots
Where a seller cancels instructions for sale, Dix Noonan Webb reserve the
right to charge a fee of 15 per cent of Dix Noonan Webb’s then latest estimate
or middle estimate of the auction price of the property withdrawn, together
with Value Added Tax thereon if the seller is resident in the European
Union, and ‘expenses’ incurred in relation to the property.

21 Rights to photographs and illustrations
The seller gives Dix Noonan Webb full and absolute right to photograph and
illustrate any lot placed in its hands for sale and to use such photographs and
illustrations and any photographs and illustrations provided by the seller at
any time at its absolute discretion (whether or not in connection with the
auction).

22 Unsold lots
Where any lot fails to sell, Dix Noonan Webb shall notify the seller
accordingly. The seller shall make arrangements either to re-offer the lot for
sale or to collect the lot.

23 Dix Noonan Webb reserve the right to charge commission up to one-half
of the ‘stated rates’ calculated on the ‘bought-in price’ and in addition
‘expenses’ in respect of any unsold lots.

General conditions and definitions

24 Dix Noonan Webb sells as agent for the seller (except where it is stated
wholly or partly to own any lot as principal) and as such is not responsible
for any default by seller or buyer.

25 Any representation or statement by Dix Noonan Webb, in any catalogue
as to authorship, attribution, genuineness, origin, date, age, provenance,
condition or estimated selling price is a statement of opinion only. Every
person interested should exercise and rely on his or her own judgement as
to such matters and neither Dix Noonan Webb nor its servants or agents are
responsible for the correctness of such opinions.

 26 Whilst the interests of prospective buyers are best served by attendance
at the auction, Dix Noonan Webb will, if so instructed, execute bids on their
behalf. Neither Dix Noonan Webb nor its servants or agents are responsible
for any neglect or default in doing so or for failing to do so.

27 Dix Noonan Webb shall have the right, at its discretion, to refuse
admission to its premises or attendance at its auctions by any person.

28 Dix Noonan Webb has absolute discretion without giving any reason to
refuse any bid, to divide any lot, to combine any two or more lots, to
withdraw any lot from the auction and in case of dispute to put up any lot for

auction again.

29 (a) Any indemnity under these Conditions shall extend to all actions,
proceedings costs, expenses, claims and demands whatever incurred or
suffered by the person entitled to the benefit of the indemnity.

(b) Dix Noonan Webb declares itself to be a trustee for its relevant servants
and agents of the benefit of every indemnity under these Conditions to the
extent that such indemnity is expressed to be for the benefit of its servants
and agents.

30 Any notice by Dix Noonan Webb to a seller, consignor, prospective
bidder or buyer may be given by first class mail or airmail and if so given
shall be deemed to have been duly received by the addressee 48 hours after
posting.

31 These Conditions shall be governed by and construed in accordance with
English law. All transactions to which these Conditions apply and all matters
connected therewith shall also be governed by English law. Dix Noonan
Webb hereby submits to the exclusive jurisdiction of the English courts and
all other parties concerned hereby submit to the non-exclusive jurisdiction
of the English courts.

32 In these Conditions:
(a) ‘catalogue’ includes any advertisement, brochure, estimate, price list or
other publication;
(b) ‘hammer price’ means the price at which a lot is knocked down by the
auctioneer to the buyer;

(c) ‘total amount due’ means the ‘hammer price’ in respect of the lot sold
together with any premium, Value Added Tax chargeable and additional
charges and expenses due from a defaulting buyer in pounds sterling;

(d) ‘deliberate forgery’ means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source which
is not shown to be such in the description in the catalogue and which at the
date of the sale had a value materially less than it would have had if it had
been in accordance with that description;

(e) ‘sale proceeds’ means the net amount due to the seller being the ‘hammer
price’ of the lot sold less commission at the ‘stated rates’ and ‘expenses’ and
any other amounts due to Dix Noonan Webb by the seller in whatever
capacity and howsoever arising;

(f) ‘stated rate’ means Dix Noonan Webb published rates of commission for
the time and any Value Added Tax thereon;

(g) ‘expenses’ in relation to the sale of any lot means Dix Noonan Webb
charges and expenses for insurance, illustrations, special advertising,
packing and freight of that lot and any Value Added Tax thereon;

(h) ‘bought-in price’ means 5 per cent more than the highest bid received
below the reserve.

33 Vendors’ commission of sales
A commission of 15 per cent is payable by the vendor on the hammer price
on lots sold.

34 VAT
Commission, illustrations, insurance and advertising are subject to VAT if
the seller is resident in the European Union.
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We were established in 1991 and are locat-
ed in a six-storey Georgian building in the
heart of London’s Mayfair, two minutes walk
from Green Park underground station. 

Our staff of experts collectively have over
300 years of unrivalled experience on all
aspects of numismatics, including coins of
all types, tokens, commemorative medals,
paper money, orders, decorations, war
medals, militaria and numismatic books. 

We hold numerous auctions each year, the
full contents of which are published on the
internet around one month before the sale
date, together with a unique preview facility
which is available as lots are catalogued and
photographed. Printed auction catalogues for
auctions are mailed to subscribers approxi-
mately three weeks prior to each sale.

In addition, we handle discreet private treaty
sales of fine orders, decorations and medals. 

Our offices, open from 9am to 5:30pm, Monday to Friday,
include a pre-auction viewing room, enabling us to offer this
facility to clients during the three weeks prior to an auction. 

Auctions are held in our building at 16 Bolton Street, Mayfair,
where sales may be attended in person. Free online bidding is
available using our own live bidding system or by placing 
commission bids, all of which and much more being available
via our website at www.dnw.co.uk.

We look forward to welcoming clients to Bolton Street and
assure you of a warm reception.

www.dnw.co.uk
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